

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

سلامت جامعه مدیون تلاش‌های
خالصانه پرستاران است

سه شنبه ۶ آبان ۱۴۰۴
۶ جمادی الاول ۱۴۴۷
۲۸ اکتبر ۲۰۲۵
سال یازدهم - شماره ۲۸۴۰
۸ صفحه - ۲۰ هزار تومان

فرمانده انتظامی استان گیلان در بازدید از روزنامه سوال جواب:

تعامل سازنده پلیس و رسانه عامل تقویت امنیت و آرامش جامعه است



رئیس پلیس فتای گیلان هشدار داد:

حملات "فوتبکال" یا "فیشینگ"
از جدیدترین شگردهای سرقت
اطلاعات بانکی و حساب‌های کاربری



سوال جواب: رئیس پلیس فتای گیلان گفت: مجرمان سایبری با استفاده از حروف مشابه در زبان‌های مختلف و کاراکترهای نامرئی، لینک‌ها و دامنه‌هایی طراحی می‌کنند که در ظاهر شبیه سایت‌های معتبر هستند و کاربران را به صفحات جعلی (فیشینگ) هدایت می‌کنند. سرهنگ نقی مهر با هشدار نسبت به شیوه‌ای جدید از کلاهبرداری‌های سایبری اظهارداشت: این روش که با نام حملات "فوتبکال" یا "فیشینگ" با کاراکترهای مشابه شناخته می‌شود از جدیدترین شگردهای سرقت اطلاعات بانکی و حساب‌های کاربری است. وی افزود: مجرمان با سواستفاده از شباهت ظاهری حروف در زبان‌هایی مانند روسی، عربی، هندی یا ژاپنی و حتی به‌کارگیری کاراکترهای نامرئی موسوم به "صفر عرض" لینک‌هایی ایجاد می‌کنند که در نگاه اول کاملاً مشابه دامنه‌های رسمی و معتبر به نظر می‌رسند که این لینک‌ها عمدتاً از طریق پیامک، ایمیل‌های جعلی یا شبکه‌های اجتماعی برای قربانیان ارسال می‌شود و ظاهری مشابه سایت‌های بانکی، فروشگاه‌های آنلاین یا سامانه‌های رسمی داشته که کاربران پس از ورود به این صفحات جعلی و وارد کردن اطلاعات بانکی یا حساب کاربری عملاً دسترسی کلاهبرداران به حساب شخصی خود را فراهم می‌نمایند.

در روزنامه امروز می‌خوانید

بازرس کل گیلان تاکید کرد:

ضرورت توجه بیشتر
به معیشت و وضعیت
رفاهی پرستاران

صفحه ۲



فرماندار رشت:

اصناف در پویایی اقتصاد
نقش محوری دارد

صفحه ۲



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی:

بندر کاسپین قلب پنبه
ترافیت در شمال
کشور است

صفحه ۲



انجمن خیریه
حمایت از بیماران
کلیوی گیلان



هموطن عزیز زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک به بیماران
انجمن خیریه حمایت از
بیماران کلیوی است.

خواهشمند است کمک‌های
انساندوستانه خود را به شماره
حساب‌های ۰۱۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵
بانک ملی و ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰
بانک صادرات واریز و یا به نشانی
انجمن واقع در رشت خیابان حافظ
کوچه مویدی اهدا فرمایید.

تلفکس: ۳۳۲۶۳۵۳۹

خرید
فروش
اجاره
رهس
زمین
ویلدا

۰۵۹۱۱۱۳۷۶۷۶۹

به مدیریت
سهراب ایرانی و محمد قربانی

فروش
ویلدا
اجاره
زمین

۰۵۹۱۱۳۷۶۷۶۹

سراوان - خیابان شریعتی - جنب بانک ملی

مژده

کلاس‌های آموزش پیینگ پنگ

زیر نظر مربیان کارآزموده فدراسیون در باشگاه رضاپور.

اولین باشگاه تخصصی پیینگ پنگ در استان گیلان با بیش از
۱۰ سال سابقه

زمان برگزاری کلاس‌ها:

روزهای فرد هفته از ساعت ۲۱:۰۰ الی ۲۲:۳۰
ثبت نام همه روزه؛ و به صورت حضوری، و یا از طریق واریز وجه به شماره
کارت ۶۱۰۴۳۲۸۶۹۷۹۸۸۸۸۵ به نام فرشید رضاپور و ارسال فیش به شماره
۰۹۱۱۳۳۶۴۴۸۴

آدرس باشگاه:

رشت، خ امین‌الضرب، جنب قفل‌سازی مسیپی

باشگاه پیینگ پنگ
رضاپور



لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

فرماندار رشت:

اصناف در پویایی اقتصاد نقش محوری دارد



مهر: فرماندار رشت با تأکید بر نقش محوری اصناف در پویایی اقتصاد گفت: دولت وظیفه دارد با رویکردی تسهیل گرانه در کنار فعالان صنفی قرار گرفته تا تعداد در بازار و آرایش درف جامعه حفظ شود.

اسماعیل میرغضنفری صبح دوشنبه در نشست با اعضای اتاق اصناف استان گیلان، اظهار کرد: اصناف همواره بازوی توانمند دولت در عرصه اقتصادی و اجتماعی بوده‌اند و بخش عمده‌ای از چرخه تولید و توزیع کشور با تلاش این قشر زحمتش به گردش درمی‌آید.

وی با بیان اینکه اصناف از استقلال و روحیه خوداتکایی بالایی برخوردارند، گفت: یکی از مزایای جامعه صنفی این است که در بیشتر موارد بر اساس تخصص و شناخت خود از شرایط بازار عمل می‌کند و دولت نیز باید در همین مسیر با آن‌ها همراه باشد.

میرغضنفری بر لزوم گفتگوی مستمر میان دولت و اصناف تأکید کرد و افزود: حل بسیاری از مسائل اقتصادی در گروی تعامل و هم‌فکری دوطرفه است. هرچه ارتباط نزدیک‌تر باشد، تصمیمات اجرایی دقیق‌تر و اثرگذارتر خواهد بود.

فرماندار رشت با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی گیلان به‌ویژه در حوزه تولید برنج، تصریح کرد: برنج گیلان یکی از برندهای معتبر کشور است و باید با همکاری دستگاه‌های مسئول و اصناف از اعتبار این نام صیانت کنیم. وی با قدردانی از مشارکت اصناف در شرایط بحرانی و مناسبت‌های اجتماعی، اظهار کرد: در هر موقعیت تخصصی اصناف همواره در کنار مردم و دولت بوده‌اند و این روحیه خدمت‌رسانی نشان از پایداری این قشر به مسئولیت اجتماعی دارد.

میرغضنفری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر رویکرد حمایتی دولت از فعالان اقتصادی، گفت: هدف ما ایجاد ثبات در فضای کسب‌وکار است. دولت باید نقش تسهیل‌گر را ایفا کند تا بازار بتواند در چارچوب قانون و منافع عمومی مسیر خود را به‌درستی طی کند.

وی در پایان با تقدیر از تلاش‌های مجموعه اتاق اصناف و پیشکوتان بازار رشت، خاطرنشان کرد: دست اصناف بر چرخ اقتصاد کشور قرار دارد و امیدواریم با تداوم هم‌افزایی میان دولت و جامعه صنفی، گام‌های مؤثری در جهت رشد اقتصادی و رضایتمندی مردم برداشته شود.

◀▶

مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان:

رشد طلاق های صوری در گیلان نگران کننده است

مهر: مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان با ابراز نگرانی از افزایش طلاق‌های صوری، رشد مفری بگیران بیمه بیکاری و اشتغال‌های پنهان در استان گفت: این پدیده‌ها از چالش‌های جدی نظام بیمه‌ای کشور است.

کیوان مرتضوی در ادامه فرایندهای نظارتی خود، در رأس هیأتی از معاونان و رؤسای ادارات تخصصی از شعب لاهیجان، آستانه‌اشرفیه و بندر کاشهر بازدید کرد و ضمن دیدار با کارکنان و مراجعان، روند خدمت‌رسانی را مورد بررسی قرار داد.

مرتضوی در این بازدیدها با تأکید بر ضرورت تکريم ارباب‌رجوع و افزایش رضایتمندی بیمه‌شدگان و بازنشستگان، گفت: تبیین وضعیت منابع و مصارف سازمان و آگاه‌سازی جامعه هدف نسبت به ناهنجاری‌های موجود، از حقوق مسلم بیمه‌شدگان و بازنشستگان است.

وی با اشاره به حجم تعهدات سنگین سازمان در سطح استان اظهار کرد: تنها در بخش بیمه‌ای، ماهانه بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تعهدات در گیلان پرداخت می‌شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان با ابراز نگرانی از فرارهای بیمه‌ای و سوءاستفاده از قوانین، افزود: در ماه‌های اخیر رشد مواردی همچون طلاق‌های صوری، ازدواج‌های سفید، مفری‌گیری غیرواقعی بیمه بیکاری و اشتغال‌های پنهان به دلغعه‌ای جدی برای سازمان تبدیل شده است.

وی تصریح کرد: افزایش فشارهای اقتصادی و شرایط دشوار معیشتی از عوامل اصلی بروز این پدیده‌هاست؛ اما متأسفانه برخی افراد با سوءاستفاده از منافذ قانونی، بدون در نظر گرفتن جنبه‌های شرعی و اخلاقی، از منابع عمومی و حق الناس بهره‌برداری می‌کنند.

مرتضوی با اشاره به افزایش تعداد مفری‌گیران بیمه بیکاری در ماه‌های گذشته خاطرنشان کرد: اصلاح قوانین و بسنن مسیرهای سوءاستفاده از مقررات بیمه‌ای از اولویت‌های تأمین اجتماعی در گیلان است تا منابع بیمه‌شدگان واقعی به درستی هزینه شود.

به گفته مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان، بیش از ۱۳۰ هزار نفر معادل حدود ۱۰ درصد جامعه هدف تأمین اجتماعی استان از طریق سه شعبه لاهیجان، آستانه‌اشرفیه و بندرکاشهر خدمات بیمه‌ای دریافت می‌کنند.

◀▶

جذب ۳۳۰ پرستار در بیمارستان‌های استان گیلان

سوال جواب: مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: با برگزاری آزمون جذب پرستار در اردیبهشت ماه امسال، ۳۳۰ نفر به عنوان پرستار و هوشبر در بیمارستان‌های استان جذب می‌شوند.

دکتر نازیلا جوادبی با اشاره به کمبود پرستار در کشور و گیلان گفت: برای رفع بخشی از این کمبود، در آزمون اردیبهشت امسال ۱۸۰ نفر در رشته پرستاری و ۵۰ نفر در رشته هوشبری قبول شدند که در بیمارستان‌های این استان جذب می‌شوند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴ هزار و ۹۰۰ پرستار در بیمارستان‌های گیلان فعالیت داشت، ۷۰ درصد این پرستاران در بیمارستان‌های وابسته به دانشگاه و ۳۰ درصد بقیه در بیمارستان‌های غیردانشگاهی و خصوصی این استان مشغول به کارند.

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به ۲ دانشکده پرستاری دولتی در گیلان گفت: سالانه ۱۲۰ پرستار در مقطع کارشناسی، ۴۰ پرستار در مقطع کارشناسی ارشد، ۵ پرستار در مقطع دکتری و ۴۰ هوشبر از این ۲ دانشکده پرستاری فارغ‌التحصیل می‌شوند.

مفقودی کارت دانشجویی

کارت دانشجویی ستایش فلاحی خشت مسجدی به شماره

دانشجویی ۹۸۱۹۴۳۲۰۲۳ و شماره ملی ۲۵۸۱۲۴۱۱۴۴

در رشته معماری مقطع کارشناسی از موسسه آموزش عالی

راهبرد شمال مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

استاندار گیلان:

پرستاران تجسم واقعی ایثار و فداکاری هستند



سوال جواب: نماینده عالی دولت در گیلان با صدور پیامی ولادت باسعادت بانوی بزرگ اسلام حضرت زینب (س) و روز پرستار را تبریک گفت و پرستاران را تجسم واقعی ایثار و فداکاری پرشمرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان: متن پیام دکتر هادی حق شناس استاندار گیلان به شرح زیر است:

فرارسیدن پنجم جمادی‌الاول ولادت باسعادت و پر نور و رحمت بزرگ بانوی اسلام حضرت زینب (س) که "روز پرستار" نام گرفته؛ یادآور تعهد، تخصص و انسانیت بی‌بدیل جامعه خدوم پرستاری است. پرستاران، این فرشتگان سپیدپوش، همواره در سخت‌ترین شرایط و بحرانی‌ترین لحظات، که نمونه بازر آن همچون نخستین

بازرس کل گیلان تاکید کرد:

ضرورت توجه بیشتر به معیشت و وضعیت رفاهی پرستاران

مهر: بازرس کل استان گیلان با تبریک روز پرستار گفت: پرستاران ما علاوه بر ایفای نقش حرفه‌ای خود، با صبر، عطف و مهریانی همانند یک مادر با بیماران برخورد می‌کنند.

احمد آقایی به همراه معاون نظارت و بازرسی و سربازرس گروه فرهنگی و اجتماعی، به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار، از بیمارستان رازی رشت بازدید کرد.

در این بازدید که با هدف قدردانی از زحمات شبانه‌روزی پرستاران انجام شد، بازرس کل گیلان ضمن تبریک این روز به کادر درمان، نقش پرستاران را در ارتقای سلامت جامعه بی‌بدیل توصیف کرد و گفت: مدل رفتاری پرستاران الگو گرفته از مثنی حضرت زینب (س) و نایب آن بانوی بزرگوار، حضرت زهرا (س) است؛ شغلی که میراث گرانبهای عقیده بنی‌هاشم محسوب می‌شود.

وی افزود: پرستاران با صبر و شکیبایی خود در قبال بیماران و همراهان آنان ایثار می‌کنند و همین ویژگی‌ها سبب شده تا در تقویم کشور روزی به نام این قشر فرهیخته نام‌گذاری شود.

آقایی در گفتگو با پرستاران پاساویه بیمارستان الزهراء، پای درد دل و مشکلات آنان نشست و بر ضرورت توجه بیشتر به معیشت این قشر تأکید کرد. وی با جهت تسهیل تردد و رفع مشکلات ترافیکی در این محور در نقش پرستاری، با بیماران مانند مادر رفتار می‌کند. با وجود فشار کاری بالا و

فرمانده انتظامی استان گیلان در بازدید از روزنامه سوال جواب:

تعامل سازنده پلیس و رسانه عامل تقویت امنیت و آرامش جامعه است



سوال جواب: فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: تعامل سازنده پلیس و رسانه، عامل تقویت امنیت و آرامش جامعه است.

سردار حسین حسن پور به همراه جمعی از مسئولان انتظامی در بازدید از روزنامه استانی سوال جواب و خبرنگار و روزنامه‌نگار با قلم و گلیچن امروز ضمن تبریک ولادت

حضرت زینب(س) و روز پرستار بر نقش مؤثر رسانه‌ها در تقویت سرمایه اجتماعی و ارتقای احساس امنیت عمومی تأکید کرد.

وی با اشاره به اینکه امنیت بدون همراهی رسانه‌ها کامل نیست؛ خبرنگار و روزنامه‌نگار با قلم و آگاهی خود امنیت روانی جامعه را

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی:

بندر کاسپین قلب تپنده ترانزیت در شمال کشور است



سوال جواب: نشست مشترکی با حضور مصطفی طاعنی،مقدم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی، رحمت رحمت‌نژاد مدیرکل راه‌آهن شمال،۲، صادق بزرگر مدیرکل گمرک بندرانزلی و ناظر گمرکات استان گیلان در ایستگاه راه‌آهن رشت برگزار شد.در این نشست، موضوع توسعه حمل‌ونقل ترکیبی و لجستیک ریلی استان گیلان با محوریت نقش آفرینی منطقه آزاد انزلی در زنجیره ترانزیت بین‌المللی مورد بررسی قرار گرفت.

از جمله محورهای گفت‌وگو می‌توان به بررسی طرح انتقال غلات ترانزیتی از بندر آکنائو قزاقستان به بندر کاسپین و سپس حمل ریلی آن به بندرعباس یا همکاری شرکت کشتیرانی دریای خزر و سازمان منطقه آزاد انزلی اشاره کرد؛ طرحی که به گفته مدیرعامل سازمان، می‌تواند نقطه عطفی در تقویت جایگاه اقتصادی و ترانزیتی شمال کشور باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در این نشست، ضمن تأکید بر ظرفیت‌های منحصر‌به‌فرد منطقه در حوزه لجستیک و حمل‌ونقل ترکیبی، اظهار داشت: «منطقه آزاد انزلی با دارا بودن زیرساخت‌های بندری، گمرکی، انبارداری و دسترسی به شبکه ریلی، حلقه کلیدی اتصال مسیرهای دریایی و زمینی در کریدور شمال-جنوب است. ما معتقدیم بندر کاسپین باید به عنوان قلب تپنده ترانزیت کالا در شمال کشور نقش‌آفرینی کند».

وی با اشاره به رویکرد دولت در توسعه تجارت خارجی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های مناطق آزاد افزود: «تلاش ما این است که با همکاری راه‌آهن و گمرکات، بنسرت حمل‌ونقل ترکیبی از طریق منطقه آزاد انزلی به طور کامل فعال شود تا مسیر ترانزیتی کالا میان آسیای مرکزی، قفقاز و جنوب کشور با سرعت، دقت و هزینه کمتر انجام گیرد».

در ادامه نشست، موضوع تخصیص کد گمرکی مستقل برای ایستگاه راه‌آهن رشت و استفاده از اراضی همجوار برای ایجاد پس‌کرانه‌های بندری انزلی و

آیت‌الله فلاحی:

سلامت جامعه مدیون تلاش‌های خالصانه پرستاران است



گلچین امروز: نماینده مقام معظم رهبری در گیلان و امام جمعه رشت به مناسبت میلاد اسوهی ایثار، حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار با حضور در بیمارستان‌های فوق تخصصی دکتر حشمت و رازی رشت، از نزدیک با پرستاران یرتلاش دیدار و بر مقام والای آنان در حفظ سلامت جامعه تأکید کرد؛ این حضور با اهدای گل و گفت‌وگوهای صمیمانه با کادر درمان و عبادت از بیماران همراه بود.

به مناسبت فرخندهی میلاد حضرت زینب کبری(سلام‌الله‌علیها) و گرامیداشت روز پرستار، آیت‌الله رسول فلاحی، نمایندهی معظم ولی‌فقیه در استان گیلان و امام جمعه‌ی رشت، صبح امروز با حضور در بیمارستان فوق‌تخصصی قلب و عروق دکتر حشمت رشت و بیمارستان آموزشی درمانی رازی رشت، ضمن دیدار صمیمی با پرستاران و کادر درمان، این روز را به آنان تبریک گفت.

در این بازدید که با همراهی جمعی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی گیلان انجام شد، آیت‌الله فلاحی با حضور در بخش‌های مختلف بیمارستان، از نزدیک در جریان روند خدمات‌رسانی پرستاران به بیماران قرار گرفت و بار دیگر بر جایگاه والا و ارزشمند پرستاران در نظام سلامت کشور تأکید کرد.

نماینده ولی‌فقیه در گیلان و امام جمعه رشت با قدردانی از زحمات شبانه‌روزی پرستاران گفت: پرستاران از خودگذشتگانی هستند که با الهام از سیره حضرت زینب کبری(س)، با صبر، ایثار و مهریانی در مسیر نیلایم دردهای مردم گام برمی‌دارند. سلامت جامعه مدیون تلاش‌های خالصانه آنان است.

نمایند مردم شریف گیلان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به سختی‌های کار پرستاران در دوران همه‌گیری کرونا، افزود:جامعه باید بیش از پیش قدرشناس تلاش‌های این قشر فداکار باشد و مسئولان نیز در بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی آن‌ها کوشا باشند.

در جریان این بازدید، آیت‌الله فلاحی همچنین با عبادت از بیماران بستری در بخش‌های مختلف بیمارستان، برای آنان آرزوی سلامتی و شفای عاجل نمود و از کادر درمان بابت مراقبت دلسوزانه از بیماران تقدیر کرد.

◀▶

مدیرکل راهداری گیلان:

پروژه تعریض پل تخته پل رشت با جدیت در حال پیگیری است

مهر: مدیرکل راهداری گیلان با اشاره به اهمیت کاهش ترافیک در محور رشت-پیربازار گفت: این پروژه پس از اخذ مجوزهای قانونی و انتخاب پیمانکار، وارد مرحله اجرایی شده و با نظارت مستمر دنبال می‌شود.

فریبرز مرادی در خصوص پروژه تعریض پل تخته پل رشت اظهار کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گیلان با تمام توان در حال پیگیری پروژه تعریض پل تخته پل رشت است تا ضمن کاهش مشکلات ترافیکی در محور رشت-پیربازار، آسایش و ایمنی بیشتری را برای رانندگان و ساکنان این منطقه فراهم آورد.

وی افزود: با توجه به رشد چشمگیر ترافیک و لزوم تعریض پل، تخته پل، این پروژه به عنوان یکی از اولویت‌های اساسی اداره کل راهداری گیلان در جهت تسهیل تردد و رفع مشکلات ترافیکی در این محور در دستور کار قرار گرفت.

مرادی ادامه داد: طی بیش از یک سال گذشته، اداره کل راهداری استان با همکاری و رایزنی‌های مستمر، توانست مجوزهای لازم را از سازمان راهداری اخذ کرده و فرآیند مطالعات و پیگیری‌های قانونی پروژه را به اتمام برساند.

وی در ادامه اظهار داشت: با توجه به نیاز به تأییدیه‌های تخصصی و هماهنگی با وزارت نیرو و شرکت سهامی آب منطقه‌ای، مراحل تصویب و اخذ مجوزهای لازم کمی طولانی شد. اما خوشبختانه پروژه به مرحله اجرایی رسید و در مهرماه سال جاری، پیمانکار پروژه مشخص گردید.

مدیر کل راهداری گیلان در پایان خاطرنشان کرد: این پروژه به‌عنوان یکی از طرح‌های مهم در زمینه بهبود زیرساخت‌های جاده‌ای، با تخصیص اعتبار و نظارت مستمر به پیش خواهد رفت تا شاهد کاهش ترافیک و بهبود وضعیت راه‌های استان باشیم.

◀▶

جستواره کیوی در رودسر بر گزار می شود

ایستاد: عضو هیئت مدیره انجمن کیوی گیلان گفت: اسسال جستواره کیوی را با محوریت تعاونی‌ها و سردخانه‌داران و صادرکنندگان و هدایت فرماندار و مدیریت جهاد کشاورزی در شهرستان رودسر برگزار خواهیم کرد.

احمد جواهردشتی با اشاره به تأسیس شرکت تعاونی کشاورزی کیوی کاران شهرستان رودسر از سال ۹۷ تا ۲۲ عضو، اظهار کرد: محور اقدامات این شرکت تعاونی که اکنون ۲۱۳ عضو دارد، اطلاع‌رسانی درباره کاشت، داشت، برداشت و بازار کیوی برای باغداران است.

وی عمده اعضای این شرکت تعاونی با باغداران کیوی شهرستان‌های رودسر، آستانه اشرفیه، لنگرود و امشل داشت و افزود: این تعاونی فعالیت مالی ندارد و بیشتر به دنبال هدایت باغداران برای تولید بهتر هست.

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی کیوی کاران شهرستان رودسر با اشاره به اعلام سالانه قیمت کیوی سر درخت به باغداران، تصریح کرد: اگر کیوی سر درخت به فروش نرفت، بدون پیش‌پرداخت و با کمترین قیمت امکان انتقال محصول به سردخانه و اجاره سبد را فراهم می‌کنیم؛ این روش موجب افزایش در آمد باغداران نسبت به فروش سر درخت شده است.

جواهردشتی با بیان اینکه به عنوان رئیس هیئت مدیره تعاونی کیوی کاران رودسر در جلسات انجمن کیوی گیلان و کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی استان شرکت می‌کنم، ادامه داد: در ابتدا برای صادرات کیوی شهرستان رودسر به روسیه مشکل داشتیم، اما با تشکیل انجمن کیوی در گیلان و اتحادیه سردخانه‌داران استان، این مشکل رفع شد و صادرکنندگان توانستند از رودسر به مقصد سایر کشورها، صادرات کیوی را انجام دهند.

عضو هیئت مدیره انجمن کیوی گیلان، رودسر را قطب کیوی استان دانست و بیان کرد: یکی از مشکلات اساسی در حوزه صادرات کیوی، محدودیت صادرات است، زیرا از سال ۹۶ شاهد ممنوعیت صادرات از ۱۵ تیر لغایت ۱۵ مهر هستیم که این موضوع باعث خارج نشدن حجم زیادی کیوی می‌شود و در نتیجه با افت قیمت کیوی مواجه می‌شویم.

وی از وزارت جهاد کشاورزی خواست این محدودیت صادرات کیوی را بردارد و اضافه کرد: محدودیت صادرات طی سال‌های اخیر از ۱۵ مهر به اول مهر رسید و اسال به ۷مهر بازگشت. جواهردشتی شرایط قیمتی گیلان را متفاوت از استان مازندران دانست و تأکید کرد: کیوی گیلان زودتر به قند می‌رسد و از طرفی صادرات کیوی یک امر اقتصادی است و هر زمان که تقاضای جهانی وجود دارد، باید صادر شود؛ بنابراین باید محدودیت زمانی صادرات برداشته شود و زمینه در تمام سال برای صادرات فراهم شود.

معاون اول رئیس‌جمهور :

دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت تلاش کنند



سوال جواب: معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تصویب ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های اجرایی برنامه هفتم پیشرفت در دولت، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن این برنامه تلاش کنند و اصلاحات مورد نیاز در این قانون نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری شود.

دکتر محمد رضا عارف در جلسه شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت درباره کیفیت عملیاتی‌شدن این برنامه در سال اول اجرا، بیان کرد: با تلاش‌هایی که در سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی انجام شد، بیش از ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های این برنامه مصوب شده است ولی آیین‌نامه‌هایی که درباره آنها ابهام وجود داشت، هنوز باقی مانده است که باید با همکاری مجلس شورای اسلامی، این آیین‌نامه‌ها را نهایی کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: ما اکنون وارد سال دوم اجرای برنامه هفتم پیشرفت شده‌ایم و باید به صورت جدی برای اجرای این برنامه تلاش کنیم. اصلاحات مورد نیاز در قانون برنامه هفتم پیشرفت نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری در اجرای آن باشد.

وی تصریح کرد: ما باید حداکثر تلاش خود را به کار بگیریم تا حتی‌الامکان به شاخص‌های برنامه هفتم پیشرفت دست یابیم. با رابطه خوبی که دولت با مجلس شورای اسلامی و هیأت عالی نظارت وجود دارد، می‌توان درباره اصلاحات لازم درباره برنامه هفتم پیشرفت به تفاهم رسید.

دکتر عارف تأکید کرد: اولویت و راهبرد اول دولت، اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت است که این برنامه با ایجاد وفای، بهتر اجرا خواهد شد اما اگر وارد می‌گیری شویم، نمی‌توانیم به اهداف این برنامه دست یابیم.

وی با بیان اینکه با تعامل خوبی که با مجلس وجود دارد، می‌توانیم اصلاحات لازم را برای اجرای بهتر برنامه هفتم پیشرفت انجام دهیم، تأکید کرد: هدف دولت و مجلس در اجرای برنامه هفتم پیشرفت، هدفی مشترک است و تاکنون هم روند همکاری این دو قوه خوب بوده است. در این جلسه، گزارش عملکرد اجرای برنامه هفتم پیشرفت در سال اول ارائه شد که شامل ۹ گزارش در زمینه عملکرد دستگاه‌ها در بخش مالی و اجرایی، احکام و اهداف کمی غیرقابل اجرا، عملکرد قانون برنامه به تفکیک فصل، آخرین وضعیت تدوین و تصویب آیین‌نامه‌های برنامه هفتم، برش سالانه اهداف کمی، انطباق بودجه سال ۱۴۰۴ با برنامه هفتم پیشرفت و عملکرد شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت و مصوبات آن بود. در این جلسه وزاری نفت، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی، دبیر هیأت دولت، سخنگوی هیأت دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه حضور داشتند.

سیاست و اقتصاد

رئیس‌جمهور در دیدار وزیر کشور عمان:

ایران و عمان در فراز و نشیب‌های منطقه‌ای همواره یاور یکدیگر بوده‌اند



سوال جواب: رئیس‌جمهور با تأکید بر سابقه دیرینه و صمیمی روابط دو کشور و دو ملت ایران و عمان گفت: ارتباطات و تعاملات فی‌مابین همواره بر پایه برادری، احترام متقابل و حسن نیت استوار بوده و دو کشور در فراز و نشیب‌های منطقه‌ای، همواره یار و یاور یکدیگر بوده‌اند.

دکتر مسعود پزشکیان در دیدار آقای «حمود بن فیصل بن سعید البوسعیدی» وزیر کشور عمان، تأکید بر سابقه دیرینه و صمیمی روابط دو کشور و دو ملت اظهار داشت: ارتباطات و تعاملات میان جمهوری اسلامی ایران و عمان همواره بر پایه برادری، احترام متقابل و حسن نیت استوار بوده و دو کشور در فراز و نشیب‌های منطقه‌ای، همواره یار و یاور یکدیگر بوده‌اند.

رئیس‌جمهور با قدردانی از نقش‌آفرینی سازنده عمان در عرصه‌های منطقه‌ای، افزود: تلاش‌های عمان در همراهی با جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه در زمینه میانجیگری و میزبانی از مذاکرات تهران و واشنگتن، شایسته تقدیر است و نشان از رویکرد خردمندانه و صلح‌جویانه مقامات این کشور دارد.

ریابکوف:

روسیه شانه

به شانه

در کنار ایران

ایستاده

است

دهد و امیدواریم این سفر به توسعه بیش از پیش مناسبات دوجانبه کمک کند.

در ادامه این دیدار، وزیر کشور عمان نیز با ابراز خرسندی از حضور در ایران و دیدار با دکتر پزشکیان، روابط دو کشور را ممتاز و تاریخی توصیف و تصریح کرد. روابط ایران و عمان، روابطی صمیمانه و عمیق و آکنده از صداقت است و هیچ شائبه‌ای به آن راه ندارد. سفر پنج ماه پیش جنابعالی به مسقط و توافقات و تفاهات ارزشمند حاصل از آن نیز نشان‌دهنده مسیر روشن همکاری‌های دو کشور است.

حمود بن فیصل بن سعید البوسعیدی، ضمن تقدیر از مواضع رئیس‌جمهور ایران در تقویت روابط با کشورهای اسلامی، به‌ویژه عمان، خاطرنشان کرد: این رویکرد سازنده از سوی جمهوری اسلامی ایران همواره در دهه‌های گذشته پایدار بوده و از جانب عمان نیز با همان روحیه برادری و حسن نیت دنبال شده است. وی همچنین تأکید کرد: امیدواریم روابط عالی و استوار میان دو کشور، همچنان با قدرت و اراده‌ای مضاعف ادامه یابد؛ ما برای تعمیق و ارتقای هر چه بیشتر این روابط تلاش خواهیم کرد.

ایرنا: معاون وزیر امور خارجه روسیه با تأکید بر اینکه مسکو قلدری و زورگرایی برخی کشورها در جهان درباره برنامه هسته‌ای ایران را به شدت محکوم می‌کند، گفت: روسیه دست در شانه به شانه در کنار ایران ایستاده است.

سرگئی ریابکوف در حاشیه آیین امضای موافقت‌نامه همکاری پارلمان‌های شهری کشورهای عضو بریکس در مسکو درباره آخرین تحولات در مناسبات تهران و مسکو افزود: روسیه و ایران طی سال‌ها همکاری بسیار عمیق، بسیار عملی و در عین حال بسیار چندوجهی را توسعه داده‌اند و معتقدم که هیچ بی‌اعتمادی بین کشورهای ما وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: امیدوارم افرادی که از دوره بسیار دشوار و چالش‌برانگیزی را که هر دو کشور ما در حال گذر از آن هستند، مطلع هستند، به همان اندازه درک کنند که ایران و روسیه باید حتی نزدیک‌تر به یکدیگر بایستند.

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: با جمهوری اسلامی ایران در همه زمینه‌ها، چه اقتصادی، چه مالی، چه همکاری عملی در موضوع حمل و نقل که در این حوزه‌ها پروژه‌های بسیار خوبی داریم و چه در موضوع هسته‌ای آماده تقویت روابط با ایران است.

سخنگوی دولت مطرح کرد:

افزایش چندبرابری ظرفیت استخدامی پرستاران در آزمون‌های جدید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

داخل برای کالاهای کوبلیران است. که البته هنوز خیلی جای کار دارد. در آغاز، برای این فعالیت، درآمد قانونی در نظر گرفتیم البته نه برای اینکه درآمدی به حساب دولت وارد شود بلکه برای توسعه اشتغال‌زایی قانونی و توسعه زیرساخت‌ها، که به سرانجام رسید. لازم است بدانید، ۶۰ درصد از درآمد هزار میلیارد تومانی که در این ایام از این شغل، به دست آمد به توسعه زیرساخت‌ها، اختصاص داده می‌شود و ۲۰ درصد آن نیز به مبارزه با قاچاق در کشور، به‌عنوان اساسی ضریب‌زننده به تولید داخل، اختصاص پیدا می‌کند و تا کنون ۷۰۰ میلیون دلار از این طریق جنس وارد شده و ۲ همت از درآمد حاصل، به اسان‌ها اختصاص پیدا کرده است.

مهاجرانی با بیان اینکه توسه شهرک‌های صنعتی دارای مرز مشترک با کشورهای همسایه یکی دیگر از مسائل مرزنشینان است، ادامه داد: طبیعی است که تعدادی از واردکنندگان ما، ندهایی به انتقال این شهرک‌ها، داشته باشند. این اتفاقات در اتاق بازرگانی و کمیسیون‌های مرتبط از جمله سازمان توسعه تجارت، شنیده خواهد شد و در نهایت از این ظرفیت برای تقویت تولید داخل بهره خواهیم برد.

وی مسئله ناترازی برق را مشکل جدی برای کشور دانست و در همین راستا، افزود: سهم انرژی‌های پاک در سبد انرژی کشور ما، ۱۰ درصد بوده است و ۱۰۰ واحد تولید انرژی، تنها یک درصد آن به انرژی‌های پاک، اختصاص دارد. این عدد، از سال گذشته تا الان به ۲۰۰ واحد افزایش پیدا کرده است. یکی از دلایل افزایش هرچه بیشتر این سهم، ظرفیت‌ها و مزیت‌های فراوان کشور برای استفاده از انرژی‌های خورشیدی است. بنابراین کاهش آلودگی ناشی از سوخت‌های فسیلی، یکی از مهم‌ترین سیاست‌های اجرایی دولت، به‌خصوص در سه استان مرکزی، البرز و اصفهان است. امیدواریم بتوانیم در این دولت، به‌هelf خود که افزایش تعداد مزرعه‌های خورشیدی و نیروگاه‌های خورشیدی است، برسیم.

ژئوپلیتیکی ایران، گفت: جهان امروز درگیر رقابتی جدید موسوم به جنگ کریدورهای: رقابتی که با خطوط ریلی، مسیرهای دریایی و جاده‌های ترانزیتی تعیین می‌شود. در این میدان، کشورهایی که دو موقعیت جغرافیایی و امنیت مردمی برخوردارند، نقش‌آفرینان اصلی خواهند بود. وی افزود: «منطقه جنوب شرق ایران - به‌ویژه سیستان و بلوچستان - در قلب این رقابت قرار دارد. تقویت زیرساخت‌های توسعه، ارتقای امنیت پایدار و فعالیت‌سازی ظرفیت‌های بومی، آرایش جدیدی به تعاملات منطقه‌ای خواهد داد.

رئیس کمیسیون دفاعی امنیتی شورای راهبردی روابط خارجی تأکید کرد: جنگ کریدورها، جلوه‌ای از رقابت تمدنی میان شرق و غرب است و ایران با اتکا بر موقعیت ممتاز خود در اتصال شرق به غرب و شمال به جنوب، می‌تواند محور توازن جدید در منطقه باشد.

سرلشکر صفوی:

جنگ کریدورها، میدان تازدای برای نقش‌آفرینی راهبردی ایران است

ایرنا: رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی، با اشاره به تحولات ژئوپلیتیکی اخیر در منطقه و رقابت جهانی بر سر مسیرهای ترانزیتی گفت: امروز جنگ کریدورها به عرصه‌ای تعیین‌کننده در روابط بین‌الملل تبدیل شده و ایران می‌تواند با تکیه بر ظرفیت مریمی، امنیت و توسعه پایدار، نقش محوری در آن ایفا کند.

سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در شش‌مین جلسه کمیته علمی همایش «بسیج، توسعه و امنیت پایدار منطقه جنوب شرق کشور»، در سخنانی با تأکید بر اهمیت روزافزون موقعیت

معاون اول رئیس‌جمهور :

دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت تلاش کنند



سوال جواب: معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تصویب ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های اجرایی برنامه هفتم پیشرفت در دولت، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن این برنامه تلاش کنند و اصلاحات مورد نیاز در این قانون نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری شود.

دکتر محمد رضا عارف در جلسه شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت درباره کیفیت عملیاتی‌شدن این برنامه در سال اول اجرا، بیان کرد: با تلاش‌هایی که در سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی انجام شد، بیش از ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های این برنامه مصوب شده است ولی آیین‌نامه‌هایی که درباره آنها ابهام وجود داشت، هنوز باقی مانده است که باید با همکاری مجلس شورای اسلامی، این آیین‌نامه‌ها را نهایی کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: ما اکنون وارد سال دوم اجرای برنامه هفتم پیشرفت شده‌ایم و باید به صورت جدی برای اجرای این برنامه تلاش کنیم. اصلاحات مورد نیاز در قانون برنامه هفتم پیشرفت نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری در اجرای آن باشد.

وی تصریح کرد: ما باید حداکثر تلاش خود را به کار بگیریم تا حتی‌الامکان به شاخص‌های برنامه هفتم پیشرفت دست یابیم. با رابطه خوبی که دولت با مجلس شورای اسلامی و هیأت عالی نظارت وجود دارد، می‌توان درباره اصلاحات لازم درباره برنامه هفتم پیشرفت به تفاهم رسید.

دکتر عارف تأکید کرد: اولویت و راهبرد اول دولت، اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت است که این برنامه با ایجاد وفای، بهتر اجرا خواهد شد اما اگر وارد می‌گیری شویم، نمی‌توانیم به اهداف این برنامه دست یابیم.

وی با بیان اینکه با تعامل خوبی که با مجلس وجود دارد، می‌توانیم اصلاحات لازم را برای اجرای بهتر برنامه هفتم پیشرفت انجام دهیم، تأکید کرد: هدف دولت و مجلس در اجرای برنامه هفتم پیشرفت، هدفی مشترک است و تاکنون هم روند همکاری این دو قوه خوب بوده است. در این جلسه، گزارش عملکرد اجرای برنامه هفتم پیشرفت در سال اول ارائه شد که شامل ۹ گزارش در زمینه عملکرد دستگاه‌ها در بخش مالی و اجرایی، احکام و اهداف کمی غیرقابل اجرا، عملکرد قانون برنامه به تفکیک فصل، آخرین وضعیت تدوین و تصویب آیین‌نامه‌های برنامه هفتم، برش سالانه اهداف کمی، انطباق بودجه سال ۱۴۰۴ با برنامه هفتم پیشرفت و عملکرد شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت و مصوبات آن بود. در این جلسه وزاری نفت، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی، دبیر هیأت دولت، سخنگوی هیأت دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه حضور داشتند.

سخنگوی دولت مطرح کرد:

افزایش چندبرابری ظرفیت استخدامی پرستاران در آزمون‌های جدید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

داخل برای کالاهای کوبلیران است. که البته هنوز خیلی جای کار دارد. در آغاز، برای این فعالیت، درآمد قانونی در نظر گرفتیم البته نه برای اینکه درآمدی به حساب دولت وارد شود بلکه برای توسعه اشتغال‌زایی قانونی و توسعه زیرساخت‌ها، که به سرانجام رسید. لازم است بدانید، ۶۰ درصد از درآمد هزار میلیارد تومانی که در این ایام از این شغل، به دست آمد به توسعه زیرساخت‌ها، اختصاص داده می‌شود و ۲۰ درصد آن نیز به مبارزه با قاچاق در کشور، به‌عنوان اساسی ضریب‌زننده به تولید داخل، اختصاص پیدا می‌کند و تا کنون ۷۰۰ میلیون دلار از این طریق جنس وارد شده و ۲ همت از درآمد حاصل، به اسان‌ها اختصاص پیدا کرده است.

مهاجرانی با بیان اینکه توسه شهرک‌های صنعتی دارای مرز مشترک با کشورهای همسایه یکی دیگر از مسائل مرزنشینان است، ادامه داد: طبیعی است که تعدادی از واردکنندگان ما، ندهایی به انتقال این شهرک‌ها، داشته باشند. این اتفاقات در اتاق بازرگانی و کمیسیون‌های مرتبط از جمله سازمان توسعه تجارت، شنیده خواهد شد و در نهایت از این ظرفیت برای تقویت تولید داخل بهره خواهیم برد.

وی مسئله ناترازی برق را مشکل جدی برای کشور دانست و در همین راستا، افزود: سهم انرژی‌های پاک در سبد انرژی کشور ما، ۱۰ درصد بوده است و ۱۰۰ واحد تولید انرژی، تنها یک درصد آن به انرژی‌های پاک، اختصاص دارد. این عدد، از سال گذشته تا الان به ۲۰۰ واحد افزایش پیدا کرده است. یکی از دلایل افزایش هرچه بیشتر این سهم، ظرفیت‌ها و مزیت‌های فراوان کشور برای استفاده از انرژی‌های خورشیدی است. بنابراین کاهش آلودگی ناشی از سوخت‌های فسیلی، یکی از مهم‌ترین سیاست‌های اجرایی دولت، به‌خصوص در سه استان مرکزی، البرز و اصفهان است. امیدواریم بتوانیم در این دولت، به‌هelf خود که افزایش تعداد مزرعه‌های خورشیدی و نیروگاه‌های خورشیدی است، برسیم.

ژئوپلیتیکی ایران، گفت: جهان امروز درگیر رقابتی جدید موسوم به جنگ کریدورهای: رقابتی که با خطوط ریلی، مسیرهای دریایی و جاده‌های ترانزیتی تعیین می‌شود. در این میدان، کشورهایی که دو موقعیت جغرافیایی و امنیت مردمی برخوردارند، نقش‌آفرینان اصلی خواهند بود. وی افزود: «منطقه جنوب شرق ایران - به‌ویژه سیستان و بلوچستان - در قلب این رقابت قرار دارد. تقویت زیرساخت‌های توسعه، ارتقای امنیت پایدار و فعالیت‌سازی ظرفیت‌های بومی، آرایش جدیدی به تعاملات منطقه‌ای خواهد داد.

رئیس کمیسیون دفاعی امنیتی شورای راهبردی روابط خارجی تأکید کرد: جنگ کریدورها، جلوه‌ای از رقابت تمدنی میان شرق و غرب است و ایران با اتکا بر موقعیت ممتاز خود در اتصال شرق به غرب و شمال به جنوب، می‌تواند محور توازن جدید در منطقه باشد.

سرلشکر صفوی:

جنگ کریدورها، میدان تازدای برای نقش‌آفرینی راهبردی ایران است

ایرنا: رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی، با اشاره به تحولات ژئوپلیتیکی اخیر در منطقه و رقابت جهانی بر سر مسیرهای ترانزیتی گفت: امروز جنگ کریدورها به عرصه‌ای تعیین‌کننده در روابط بین‌الملل تبدیل شده و ایران می‌تواند با تکیه بر ظرفیت مریمی، امنیت و توسعه پایدار، نقش محوری در آن ایفا کند.

سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در شش‌مین جلسه کمیته علمی همایش «بسیج، توسعه و امنیت پایدار منطقه جنوب شرق کشور»، در سخنانی با تأکید بر اهمیت روزافزون موقعیت

معاون اول رئیس‌جمهور :

دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت تلاش کنند



سوال جواب: معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تصویب ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های اجرایی برنامه هفتم پیشرفت در دولت، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن این برنامه تلاش کنند و اصلاحات مورد نیاز در این قانون نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری شود.

دکتر محمد رضا عارف در جلسه شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت درباره کیفیت عملیاتی‌شدن این برنامه در سال اول اجرا، بیان کرد: با تلاش‌هایی که در سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی انجام شد، بیش از ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های این برنامه مصوب شده است ولی آیین‌نامه‌هایی که درباره آنها ابهام وجود داشت، هنوز باقی مانده است که باید با همکاری مجلس شورای اسلامی، این آیین‌نامه‌ها را نهایی کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: ما اکنون وارد سال دوم اجرای برنامه هفتم پیشرفت شده‌ایم و باید به صورت جدی برای اجرای این برنامه تلاش کنیم. اصلاحات مورد نیاز در قانون برنامه هفتم پیشرفت نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری در اجرای آن باشد.

وی تصریح کرد: ما باید حداکثر تلاش خود را به کار بگیریم تا حتی‌الامکان به شاخص‌های برنامه هفتم پیشرفت دست یابیم. با رابطه خوبی که دولت با مجلس شورای اسلامی و هیأت عالی نظارت وجود دارد، می‌توان درباره اصلاحات لازم درباره برنامه هفتم پیشرفت به تفاهم رسید.

دکتر عارف تأکید کرد: اولویت و راهبرد اول دولت، اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت است که این برنامه با ایجاد وفای، بهتر اجرا خواهد شد اما اگر وارد می‌گیری شویم، نمی‌توانیم به اهداف این برنامه دست یابیم.

وی با بیان اینکه با تعامل خوبی که با مجلس وجود دارد، می‌توانیم اصلاحات لازم را برای اجرای بهتر برنامه هفتم پیشرفت انجام دهیم، تأکید کرد: هدف دولت و مجلس در اجرای برنامه هفتم پیشرفت، هدفی مشترک است و تاکنون هم روند همکاری این دو قوه خوب بوده است. در این جلسه، گزارش عملکرد اجرای برنامه هفتم پیشرفت در سال اول ارائه شد که شامل ۹ گزارش در زمینه عملکرد دستگاه‌ها در بخش مالی و اجرایی، احکام و اهداف کمی غیرقابل اجرا، عملکرد قانون برنامه به تفکیک فصل، آخرین وضعیت تدوین و تصویب آیین‌نامه‌های برنامه هفتم، برش سالانه اهداف کمی، انطباق بودجه سال ۱۴۰۴ با برنامه هفتم پیشرفت و عملکرد شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت و مصوبات آن بود. در این جلسه وزاری نفت، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی، دبیر هیأت دولت، سخنگوی هیأت دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه حضور داشتند.

معاون اول رئیس‌جمهور :

دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت تلاش کنند



سوال جواب: معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تصویب ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های اجرایی برنامه هفتم پیشرفت در دولت، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید برای اجرایی کردن این برنامه تلاش کنند و اصلاحات مورد نیاز در این قانون نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری شود.

دکتر محمد رضا عارف در جلسه شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت درباره کیفیت عملیاتی‌شدن این برنامه در سال اول اجرا، بیان کرد: با تلاش‌هایی که در سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی انجام شد، بیش از ۹۰ درصد آیین‌نامه‌های این برنامه مصوب شده است ولی آیین‌نامه‌هایی که درباره آنها ابهام وجود داشت، هنوز باقی مانده است که باید با همکاری مجلس شورای اسلامی، این آیین‌نامه‌ها را نهایی کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: ما اکنون وارد سال دوم اجرای برنامه هفتم پیشرفت شده‌ایم و باید به صورت جدی برای اجرای این برنامه تلاش کنیم. اصلاحات مورد نیاز در قانون برنامه هفتم پیشرفت نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری در اجرای آن باشد.

وی تصریح کرد: ما باید حداکثر تلاش خود را به کار بگیریم تا حتی‌الامکان به شاخص‌های برنامه هفتم پیشرفت دست یابیم. با رابطه خوبی که دولت با مجلس شورای اسلامی و هیأت عالی نظارت وجود دارد، می‌توان درباره اصلاحات لازم درباره برنامه هفتم پیشرفت به تفاهم رسید.

دکتر عارف تأکید کرد: اولویت و راهبرد اول دولت، اجرایی کردن برنامه هفتم پیشرفت است که این برنامه با ایجاد وفای، بهتر اجرا خواهد شد اما اگر وارد می‌گیری شویم، نمی‌توانیم به اهداف این برنامه دست یابیم.

وی با بیان اینکه با تعامل خوبی که با مجلس وجود دارد، می‌توانیم اصلاحات لازم را برای اجرای بهتر برنامه هفتم پیشرفت انجام دهیم، تأکید کرد: هدف دولت و مجلس در اجرای برنامه هفتم پیشرفت، هدفی مشترک است و تاکنون هم روند همکاری این دو قوه خوب بوده است. در این جلسه، گزارش عملکرد اجرای برنامه هفتم پیشرفت در سال اول ارائه شد که شامل ۹ گزارش در زمینه عملکرد دستگاه‌ها در بخش مالی و اجرایی، احکام و اهداف کمی غیرقابل اجرا، عملکرد قانون برنامه به تفکیک فصل، آخرین وضعیت تدوین و تصویب آیین‌نامه‌های برنامه هفتم، برش سالانه اهداف کمی، انطباق بودجه سال ۱۴۰۴ با برنامه هفتم پیشرفت و عملکرد شورای عالی راهبردی برنامه هفتم پیشرفت و مصوبات آن بود. در این جلسه وزاری نفت، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی، دبیر هیأت دولت، سخنگوی هیأت دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوطه حضور داشتند.

تنها پس از ۶ ماه زندگی مشترک!

طلاق به خاطر شوخی‌های شوهر



په‌زاد راهی دادگاه خانواده شد تا به زندگی مشترکش برای همیشه پایان دهد. او فقط به خاطر این که همسرش از شوخی‌هایش ناراحت می‌شد، تصمیم به جدایی گرفت. این مرد که تحمل فُهرهای بی‌حد و مرز همسرش را نداشت، با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق خود را ثبت کرد.

به نقل از روزنامه جام جم، درحاشیه دادگاه س‌راخ این زوج وث‌قم. په‌زاد درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: مدت ماه است ازدواج کرده‌ام اما در این مدت از رفتارهای همسرم خوشم نیامد. او زن بی‌جنبه‌ای است و تحمل شوخی ندارد. در صورتی که من مرد شوخی هستم و دوست دارم زندگی‌ام بدون هیجان نباشد. من مانده‌ام و یک دنیا سردرگمی. نمی‌دانم چگونه باید با او رفتار کنم. من آدم شوخی هستم، دوست دارم زندگی‌ام شاد و پر از خند باشد اما انگار همسرم این چیزها را نمی‌فهمد و هرچیزی را به دل می‌گیرد. من فقط می‌خواهم شاد باشم و کمی از این روزمرگی‌ها فاصله بگیرم. اینها باعث صمیمیت می‌شود اما او انگار منتظر است من یک کلمه اشتباه یا شوخی نابجایی کنم! آماده است تا با من جل کند. اولی‌ا س‌می کردم یا او کنار بیا‌یم و وقتی ناراحت می‌شد، از او معذرت می‌خواستم اما دیگر خسته شدم. هر بار که عذرخواهی می‌کنم، انگار پروتور می‌شود. فکر می‌کنم من همیشه مقصرم! بس‌ری همین نمی‌توانم سوال‌ها با کسی زندگی کنم که هر حرفی را به خودش می‌گیرد و بعد هم ف‌هر می‌کند. شاید گاهی شوخی‌هایم تند باشد اما نیت بدی ندارم. فکر می‌کنم او هم باید کمی انعطاف‌پذیر باشد. زندگی مشترک که فقط گریه و ناراحتی نیست! باید بتوانیم با هم بخندیم. حتی اگر گاهی شوخی‌های‌مان کمی از حد بگذرد. من فقط می‌خواهم یک زندگی شاد و پر از خند داشته باشم. اگر او نمی‌تواند با شوخی‌هایم کنار بیاید، پس چطور می‌توانم با هم زندگی کنیم؟ برای همین بهتر است، قبل از این که بیشتر

از این همدیگر را اذیت کنیم. بهتر است از هم جدا شویم.

در ادامه همسر این مرد نیز گفت: آقای قاضی راس‌تن را بخواهید، من هم از این وضعیت خسته شدم. ازدواج ما فقط شش ماه است که دوام آورده اما انگار سال‌هاست که درگیر هستیم. په‌زاد می‌گوید من جنبه شوخی ندارم. شاید حق با او باشد اما حرف‌هایش دیگر شوخی به نظر نمی‌آیند. هر بار که او چیزی می‌گوید، قلمب کشیده می‌شود. انگار تمام تلاشش را می‌کند تا نقطه‌ضعف‌هایم را پیدا کند و با طنز، آنها را به رویم بیاورد. هرچه می‌گذرد، این شوخی‌ها تکراری‌تر و آزادنده‌تر می‌شوند. دیگر نمی‌توانم خودم را گول بزنم. حسن می‌کنم مرا س‌خره می‌کند. دلم می‌خواهد زندگی‌ام پر از هیجان باشد اما نه هیجانی که

بهراد را می‌دهد. او فقط به خاطر این که همسرش از شوخی‌هایش ناراحت می‌شد، تصمیم به جدایی گرفت. این مرد که تحمل فُهرهای بی‌حد و مرز همسرش را نداشت، با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق خود را ثبت کرد.

به نقل از روزنامه جام جم، درحاشیه دادگاه س‌راخ این زوج وث‌قم. په‌زاد درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: مدت ماه است ازدواج کرده‌ام اما در این مدت از رفتارهای همسرم خوشم نیامد. او زن بی‌جنبه‌ای است و تحمل شوخی ندارد. در صورتی که من مرد شوخی هستم و دوست دارم زندگی‌ام بدون هیجان نباشد. من مانده‌ام و یک دنیا سردرگمی. نمی‌دانم چگونه باید با او رفتار کنم. من آدم شوخی هستم، دوست دارم زندگی‌ام شاد و پر از خند باشد اما انگار همسرم این چیزها را نمی‌فهمد و هرچیزی را به دل می‌گیرد. من فقط می‌خواهم شاد باشم و کمی از این روزمرگی‌ها فاصله بگیرم. اینها باعث صمیمیت می‌شود اما او انگار منتظر است من یک کلمه اشتباه یا شوخی نابجایی کنم! آماده است تا با من جل کند. اولی‌ا س‌می کردم یا او کنار بیا‌یم و وقتی ناراحت می‌شد، از او معذرت می‌خواستم اما دیگر خسته شدم. هر بار که عذرخواهی می‌کنم، انگار پروتور می‌شود. فکر می‌کنم من همیشه مقصرم! بس‌ری همین نمی‌توانم سوال‌ها با کسی زندگی کنم که هر حرفی را به خودش می‌گیرد و بعد هم ف‌هر می‌کند. شاید گاهی شوخی‌هایم تند باشد اما نیت بدی ندارم. فکر می‌کنم او هم باید کمی انعطاف‌پذیر باشد. زندگی مشترک که فقط گریه و ناراحتی نیست! باید بتوانیم با هم بخندیم. حتی اگر گاهی شوخی‌های‌مان کمی از حد بگذرد. من فقط می‌خواهم یک زندگی شاد و پر از خند داشته باشم. اگر او نمی‌تواند با شوخی‌هایم کنار بیاید، پس چطور می‌توانم با هم زندگی کنیم؟ برای همین بهتر است، قبل از این که بیشتر

اعمالان تیر اندازی به ماموران منابع طبیعی مازندران دستگیر شدند

جو مورد سوء قصد قرار گرفتند و زخمی شدند. علی باقری جامخانه شامگاه یکشنبه در این خصوص به خبرنگاران اعلام کرد: سوء قصد به جان مامورین منابع طبیعی شهرستان نور بس‌ا تیراندازی سلاح س‌اچمه زن توسط افراد ناشناس در منطقه الیمالات، شناسایی و دستگیری عوامل تیراندازی در دستور کار قرار گرفت.

◀▶

اختلاف شخصی در محمودآباد منجر به قتل شد

ک‌متر از یک ساعت دستگیر کنند. فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: منهم در تحقیقات به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرده و دلیل قتل ر‌نازع و اختلاف با مقتول اعلام کرده است. سرهنگ فضل‌ی با تأکید بر لزوم افزایش آستانه صبر و تحمل در جامعه افزود: پلیس همواره برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان آماده است و انتظار می‌رود شهروندان هرگونه مورد مشکوک را از طریق شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

رک‌نا: قاتل یک مرد ۶۰ ساله در ک‌متر از یک ساعت پس از وقوع جنایت دستگیر شد. سرهنگ سید جعفر فضل‌ی فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد گفت: پس از وقوع قتل یک مرد ۶۰ ساله در محمودآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان بس‌ا تشکیل کارگروه تخصصی و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اطلاعاتی، موفق شدند منهم ۳۰ ساله را در مخفیگاهش در

◀▶

دستگیری سریع عوامل آدم‌ربایی مسلحانه در کمتر از ۲۴ ساعت در گنبد

بیمارستان، وی را سوار بر خودرو کرده و از محل متواری می‌شوند. صادقی ادامه داد: با تشکیل پرونده و انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیسی، محل اختفای منهمان شناسایی و در یک عملیات ضربتی، عاملان آدم‌ربایی در ک‌متر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند.

وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه منهمان، سلاح شکاری غیرمجاز به کاررفته در حادثه نیز کشف و ضبط شد و فرد مجروح نیز توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل و تحت مراقبت پزشکی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان با اشاره به قاطعیت پلیس در برخورد با مخ‌لان نظم و امنیت اظهار کرد: پلیس با هرگونه اقدام مجرمانه، به‌ویژه جرایمی مانند آدم‌ربایی و استفاده از سلاح غیرمجاز، با قاطعیت و در ک‌مترین زمان ممکن برخورد خواهد کرد.

مهر: فرمانده انتظامی گنبدکاوس از دستگیری سریع عوامل آدم‌ربایی مسلحانه در ک‌متر از ۲۴ ساعت توسط پلیس شهرستان خبر داد. سرهنگ س‌ناد ن‌ادعلی صادقی اظهار کرد: در پی وقوع یک مورد آدم‌ربایی با سلاح گرم در یکی از مناطق شهرستان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار م‌اموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: بر اساس تحقیقات اولیه، فرد رباینده که س‌س‌اچر ش‌اکی بوده، به بهانه انجام معامله وارد حیاط منزل وی می‌شود. در جریان گفت‌وگو، طرفین بر سر موضوع مورد معامله به توافق نرسیده و مش‌اچره لفظی بین آنان شکل می‌گیرد. در ادامه، منهم با استفاده از یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز اقدام به تیراندازی می‌کند که در نتیجه، مالک منزل از ناحیه ز‌لوی پای چپ دچار آسیب‌می‌شود. ربایندگان سپس به بهانه انتقال فرد مجروح به

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم ص‌م‌ر‌ض‌ا سلامت فرزند حسین به شماره ۴۸۱۴ صادره از تهران در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین با‌لی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۴۴۲/۶۸ مترمربع پلاک ۳۱۵ فرعی از ۷۶ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۵۵ و ۵۶ متصل بهم واقع در فرقه اندامان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق فتح اله رضایی چ‌م‌ی مح‌ز گردیده است. ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض مدت مذ‌ک‌ور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی علیرض‌ا پ‌دار فرزند اسفند در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مش‌مل بر ال‌باری و بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۹۸۵۰۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲ و فرعی از ۱۶۲۵ از پلاک ۳ می‌لان ح‌و‌ز ثبت ملک از‌لی که شماره پلاک فرعی ۷۰۴۷ بر‌ای آن در نظر گرفته شده است، مح‌ز گردیده است. ل‌دا جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود بد صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین آ‌ه‌م‌ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و س‌وا‌ه‌ی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بد‌ه‌ی است در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(نشانه آ‌ه‌م‌ی: ۲۰۳۷۶۸۲)
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
س‌ج‌ان چ‌ط‌ری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرانزلی رام/الفا‌ت ۴۴۹۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا دشتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۰۱۱ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یکقطعه زمین با‌لی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۲۷۵/۵۲ مترمربع پلاک فرعی ۱۷۲۶ از ۳۵ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱۲۴ واقع در فرقه یه واقع شده پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان از مدارک شه‌دی رج‌ب‌لی مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۱۹۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ شماره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم ط‌و‌ی‌ا ی‌ز‌دی ق‌ا‌ب‌س‌ر‌ا‌ب‌ی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یکقطعه زمین بر بن‌ای اح‌ا‌دی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۴۰۹ مترمربع پلاک فرعی ۶۲۵ از ۵۰ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۶ واقع در فرقه یه ص‌ا‌ب‌ سرا پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان مح‌ز گردیده است. ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۱۹۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۲۰۰۶۶۶۸/۱۱۰۰۳۱۸۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بااعمارش متقاضی آقای/خانم س‌م‌ر‌ض‌ا زاد مقدم پ‌ش‌ت‌ای فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از صومعه سرا در ش‌د‌ا‌ت‌ک یک قطعه زمین مز‌ر‌و‌ی ش‌ا‌ب‌و‌ار‌ی بس‌ا‌ح‌ا‌ت ۳۸۱۹/۸۱ مترمربع پلاک ۵۶۲ فرعی از ۵۲ اصلی ط‌ر‌و‌ز و مج‌ز‌ی شده از پلاک ۱ واقع در فرقه یه پ‌ش‌ان پ‌ش‌ ۲۲ می‌لان خریداری از نس‌ق موسی آ‌ذ‌ری‌ا مح‌ز گردیده است.

ل‌دا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ‌ه‌م‌ی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی پ‌ش‌ر ب‌ذ‌ک‌ور اعتراض داشته باشند می توان‌د‌ا‌ز تاریخ اولین ا‌ت‌ش‌ار آ‌ه‌م‌ی ب‌د‌ت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بد‌ه‌ی است و رسید در صورت اقتضای مدت مذ‌ک‌ور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
تاریخ ا‌ت‌ش‌ار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱
بداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۳۳۸۳۹)

استاندار گلستان عنوان کرد:

استفاده از ظرفیت‌های ملی برای جبران عقب‌ماندگی‌های گلستان

مهر: استاندار گلستان بر لزوم پیگیری فعال مدیران برای جذب اعتبارات ملی و جلوگیری از بازگشت منابع مالی استان تأکید کرد.



علی اصغر طهماسبی در دیدار مدیرکل و معاونان دیوان محاسبات استان با تأکید بر ضرورت پیگیری مستمر مدیران دستگاه‌های اجرایی در سطح ملی گفت: مدیران باید با تعامل مؤثر با وزارتخانه‌های خود، سهم استان را از اعتبارات ملی دریافت کنند. عقب‌ماندگی‌های گلستان زمانی جبران می‌شود که از ظرفیت‌های ملی به شکل مطلوب استفاده کنیم.

استاندار گلستان همچنین بر دقت در هزینه‌کرد منابع مالی تأکید کرد و گفت: مدیران مالی دستگاه‌ها نباید اجازه دهند اعتبارات جذب‌شده به دلیل بی‌توجهی یا ضعف نظارت برگشت داده شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ساماندهی املاک تملک‌دارایی اظهار کرد: در سال‌های گذشته، برخی شناسایی‌های نادرست املاک مشکلاتی ایجاد کرده بود که اکنون با کارشناسی و صحت‌سنجی مجدد، وضعیت مالکیت آن‌ها مشخص شده است.

طهماسبی در پایان با اشاره به شرایط اقتصادی کشور اظهار کرد: دولت با وجود محدودیت‌ها، همچنان در حال تأمین اعتبارات برای استان‌هاست و عبور از این شرایط دشوار تنها با همدلی، انسجام و هماهنگی میان مدیران ممکن خواهد بود.

◀▶

معاون سیاسی استانداری گلستان:

گلستان قطب تأمین سید غذایی کشور است

ایرنا: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با اشاره به نقش کلیدی این استان در تأمین سید غذایی کشور، بر ضرورت تولید غذای سالم، حمایت از کشاورزی و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری در صنایع غذایی تأکید کرد.

محمد حمیدی در همایش گرامی‌داشت روز جهانی غذا در گرگان، با اشاره به اهمیت سلامت غذایی، گفت: بخش قابل توجهی از هزینه‌های خانوار پس از مسکن، صرف سلامت می‌شود و سید غذایی نقش اصلی را در این حوزه ایفا می‌کند که با صنعتی شدن جامعه و تغییر روش‌های تولید مواد غذایی، ناسازگاری برخی محصولات با بدن انسان موجب بروز بیماری‌های جسمی و روانی شده است.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در سید غذایی خانوار، افزود: استان گلستان با تولید حدود ۳۵ درصد از سید غذایی کشور، از جمله در حوزه گوشت سفید، مرغ، خاویار، میگو، ماهی، گندم و دانه‌های روغنی، یکی از استان‌های اصلی تأمین‌کننده مواد غذایی کشور است و بخشی از این محصولات نیز به خارج از کشور صادر می‌شود.

وی با اشاره به گستردگی صنایع تبدیلی کشاورزی در استان، گفت: کشاورزی یکی از محورهای اصلی توسعه استان است و با توجه به کاهش نزولات جوی، باید از فناوری‌های نوین و بهره‌وری بهینه از منابع آب برای حفظ تولیدات کشاورزی استفاده کنیم. وی همچنین از برنامه‌های جدی گروه اقتصادی استانداری گلستان در حمایت از تولیدکنندگان مواد غذایی و کشاورزان استان خبر داد و افزود: در راستای تسهیل سرمایه‌گذاری، مسیر صدور مجوزها و پاسخ به استعلام‌ها کوتاه‌تر شده و استان گلستان از رتبه نوزدهم به رتبه یازدهم در این زمینه ارتقا یافته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با اشاره به نقش نظارتی دانشگاه علوم پزشکی و دستگاه‌های مرتبط در تولید و توزیع مواد غذایی، خاطرنشان کرد: هرچه تولیدات غذایی استانداردها را داشته باشد، سلامت جامعه بیشتر تضمین می‌شود و میزان بیماری‌ها کاهش می‌یابد. نظارت دقیق بر فرآیند تولید و توزیع، وظیفه‌ای مهم در ارتقای سلامت عمومی است.

حمیدی بر لزوم هم‌افزایی همه بخش‌ها برای تأمین غذای سالم و پایدار برای مردم تأکید کرد.

◀▶

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان:

افزایش دو برابری تسهیلات مشاغل خانگی در مینودشت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان از رشد دو برابری اعتبارات مشاغل خانگی در مینودشت خبر داد و گفت: با عزم انقلابی دستگاه‌ها، روند اشتغال‌زایی در شهرستان شتاب می‌گیرد.

ایوب هلاکو در جلسه سناد اشتغال شهرستان مینودشت با تأکید بر اهمیت رونق اقتصاد و اشتغال به عنوان یکی از دغدغه‌های اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری، اظهار کرد: تحقق این هدف بزرگ نیازمند عزم انقلابی و جهادی تمامی دستگاه‌های اجرایی است تا مسئله بیکاری به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. وی با اشاره به نقش سامانه رصد اشتغال به عنوان مبنای اصلی ارزیابی عملکرد مدیران در استان گفت: مدیران شهرستان‌ها باید نسبت به ثبت و تحقق تعهدات اشتغال در این سامانه اهتمام ویژه‌ای داشته باشند تا عملکرد واقعی دستگاه‌ها به درستی منعکس شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سهم شهرستان مینودشت از محل تسهیلات مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۳، هشت میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده که این رقم در سال ۱۴۰۴ به ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

وی افزود: این اعتبار جدای از تسهیلاتی است که برای حوزه گردشگری اختصاص خواهد یافت. هلاکو همچنین هشدار داد در صورت عدم جذب کامل اعتبارات تخصیص‌یافته، ۲۰ درصد از آن به شهرستان‌های دیگر منتقل خواهد شد. وی از مدیران خواست تا با دقت و نظارت کامل، تسهیلات را در مسیر درست و واقعی هزینه کنند و از انحراف طرح‌ها و تحقق اهداف عمل آورند.

وی با اشاره به برنامه نظارت میدانی خود گفت: برای راستی‌آزمایی اعطای تسهیلات اشتغال‌زایی، شخصا به شهرستان‌ها سفر خواهیم کرد تا از نحوه اجرای طرح‌ها و تحقق اهداف اشتغال‌زایی اطمینان حاصل شود.

ایرنا: استاندار مازندران با اشاره به اینکه استان علاوه بر دارا بودن ظرفیت‌های طبیعی در بخش زیرساختی از محرومیت رنج می‌برد، گفت که اکنون تصمیم‌گیری و اجرای توسعه استان در حال انجام است که برای این منظور به تأمین زیرساخت‌ها نیاز خواهد بود.

مهدی یونسی رستمی در آیین نکوداشت هفته بیمه سلامت که در ساری برگزار شد، افزود: زیربنای هر کشوری به تأمین زیرساخت‌ها منوط است و مازندران از این حیث می‌تواند از آن به عنوان استان کم‌برخوردار نام‌برد به ویژه که این موضوع در مناطق شرق استان بیشتر قابل رویت است.

وی ادامه داد: زیرساخت‌های موجود در حوزه پسماند و فاضلاب به سلامت جامعه مرتبط بوده و سلامت هم‌زییاری آرامش اجتماعی است. نماینده عالی دولت در مازندران با تأکید بر اینکه زیربنای توسعه استان پسماند، فاضلاب و راه‌ها است، خاطرنشان کرد که در استان به دنبال انجام کار نمایشی نیستیم و هدف جلب رضایت عموم با انجام کارها است.

وی حرکت به سمت هوشمندسازی را ضرورت اجتناب‌ناپذیر دانست و گفت: به دنبال ایجاد شهرک صنعتی با فناوری پیشرفته در منطقه آزاد تجاری - اقتصادی به منظور حرکت به سمت صنعت پاک هستیم. یونسی رستمی با اشاره به وجود ۳۸ شهرک صنعتی در مازندران گفت که برای توسعه و اشتغال‌آفرینی در این هشتیم تا شهرک‌های صنعتی را به منطقه آزاد تجاری اقتصادی انتقال دهیم



وی حرکت به سمت هوشمندسازی را ضرورت اجتناب‌ناپذیر دانست و گفت: به دنبال ایجاد شهرک صنعتی با فناوری پیشرفته در منطقه آزاد تجاری - اقتصادی به منظور حرکت به سمت صنعت پاک هستیم. یونسی رستمی با اشاره به وجود ۳۸ شهرک صنعتی در مازندران گفت که برای توسعه و اشتغال‌آفرینی در این هشتیم تا شهرک‌های صنعتی را به منطقه آزاد تجاری اقتصادی انتقال دهیم

توسعه مازندران با ارتقای زیرساخت‌ها امکان‌پذیر است

استاندار مازندران:

مواصلاتی به عنوان دیگر زیرساخت با اهمیت برای توسعه استان برشمرد و گفت: برای این منظور ساخت پل در منطقه پلسفید از دو جبهه جنوب و شمال در حال انجام است و تا سال آینده به بهره‌برداری برسد.

وی افزود: جاده پرترافیک هراز نیز با احداث تونل در دهه فجر به پایان خواهد رسید که برای اجرای آن به ۱۰ همت اعتبار نیاز است. وی از فعال کردن گردشگری سلامت مازندران خبر داد و گفت که زیرساخت‌هایش در حال تأمین است.

استاندار مازندران افزود: ۶۳ میلیون اقامت در شب مسافر در مازندران ثبت شد که می‌تواند ظرفیت خوبی برای انواع گردشگری باشد.

وی با اشاره به اجرایی شدن ۹۰ درصد مصوبه دولت در زمینه راه اندازی منطقه آزاد تجاری اقتصادی عنوان کرد که منطقه آزاد مهربی برای صادرات کالاهای مازندران می‌شود در حالیکه ۴۰۰ میلیون دلار صادرات فعلی مازندران است که این میزان برآزنده این خطه از شمال کشور نیست.

منطقه آزاد اینچه‌برون کاتالیزور توسعه گردشگری گلستان است

به بازارهای جهانی را به شدت تسهیل کند. در حوزه میراث فرهنگی ملموس نیز، افزایش تردد گردشگران بین‌المللی و تاجر، توجه جهانی را به آثار شاخصی چون برج جهانی گنبد قابوس و بافت تاریخی گرگان جلب می‌کند. این امر، فشار مثبتی برای تسریع در پروژه‌های مرمتی و حفاظتی و همچنین تعریف مسیرهای گردشگری فرهنگی جدید ایجاد خواهد کرد. نباید از پتانسیل گردشگری دریایی نیز غافل شد. بخش قابل توجهی از ترانزیت در منطقه آزاد از طریق دریا و بنادر شرقی خزر (مانند بندر خواجه نس) یا گمیشان) صورت خواهد گرفت. توسعه زیرساخت‌های بندری برای تجارت، ناگزیر به توسعه زیرساخت‌های گردشگری دریایی نیز کمک کرده و می‌تواند پای سرمایه‌گذاران را برای ایجاد اسکله‌های تفریحی و مراکز تفریحی ساحلی باز کند.

البته، این رونق‌خودکار نیست و چالش‌هایی نیز در پی دارد. چالش اصلی مدیریت استان گلستان این است که اجازه ندهد «اقتصاد تجاری» اینچه‌برون، «اقتصاد گردشگری» بکر استان را بیلعاد. اگر تمام تمرکز بر انبساط‌دهی، سوله و واردات خودرو معطوف شود و پیوسته‌های گردشگری، فرهنگی و زیست‌محیطی نادیده گرفته شود، این فرصت به تهدید تبدیل خواهد شد. موفقیت در گرو «پیش‌اندیش» یکپارچه است؛ یعنی تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری که احداث هتل در کنار احداث سوله، و توسعه اکوکمپ در کنار توسعه بندر دیده شود. باید از اینچه‌برون به‌عنوان یک آتروپا برای جذب سرمایه استفاده کرد و سپس این سرمایه را به سمت ظرفیت‌های واقعی استان هدایت نمود.

در نهایت، تسریع در اجرای منطقه آزاد اینچه‌برون و اعطای مزایایی چون پلاک خودرو، می‌تواند به‌عنوان یک شوک مثبت و نقطه عطفی برای پویایی اقتصاد گلستان عمل کند. این منطقه آزاد، برخلاف بسیاری از مناطق آزاد دیگر، به دلیل موقعیت ژئوپلیتیکی منحصربه‌فرد خود (دروازه کریدور شمال-جنوب)، پتانسیل تبدیل‌شدن به یک قطب «تجاری-گردشگری» را دارد. اینچه‌برون، نیروی محرکه‌ای است که می‌تواند سرمایه‌های لازم برای ساخت زیربنای گردشگری را فراهم آورد. گردشگر تجاری و بین‌المللی ورودی، دوم، اینچه‌برون می‌تواند به‌عنوان یک پلتفرم صادراتی برای این صنایع‌دستی عمل کند و فرآیند صادرات فرش و زبورآلات ترکمن

آزاد برای گلستان، «آثر سرریز» این رونق تجاری بر بخش‌های بکر گردشگری استان باشد. گلستان، به‌درستی پایتخت بوم‌گردی ایران لقب گرفته است؛ از گورستان تاریخی خالد نبی تا دشت‌های اسب‌دوانی کسور، باشد که باهدف خرید کالاهای لوکس‌تر، به‌خصوص خودرو، به این منطقه سفر می‌کنند. شاید این‌نوع گردشگری مطلوب‌ترین شکل توسعه پایدار نباشد، اما یک «پیش‌ران» مالی قدرتمند است. این گردشگران نیازمند هتل، رستوران، مراکز تفریحی و خدمات جانبی هستند و سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها را در کوتاه‌مدت توجیه‌پذیر می‌سازند و این، مقدمه‌ای برای توسعه سایر اشکال گردشگری است. هم‌زمان، موقعیت اینچه‌برون به‌عنوان نقطه اتصال ایران به آسیای میانه (ترکمنستان، قزاقستان و...) فعال‌شدن این منطقه را به معنای ورود مستمر تاجر، بازرگانان،



به تخصیص بودجه‌های عمرتی بیشتر برای حفاظت، مرمت و توسعه زیرساخت‌های گردشگری پایدار در دل طبیعت، مانند اکوکمپ‌های استاندارد و مسیرهای طبیعت‌گردی‌شود. این اثر سرریز، حوزۀ میراث فرهنگی و صنایع‌دستی را نیز به‌شدت متحول خواهد کرد. منطقه آزاد اینچه‌برون در قلب منطقه ترکمن صحرا واقع شده است؛ مهد صنایع‌دستی منحصربه‌فردی چون فرش ترکمن، زیورآلات نقره و ابریشم‌بافی که شهرت جهانی دارند اما در بازاربایستی و فروش، محدود

این دروازه ورودی به آسیای میانه، پتانسیل دیگری را نیز فعال می‌کند: «گردشگری سلامت». زیرساخت‌های پزشکی و درمانی موجود در گلستان، که از کیفیت قابل قبولی برخوردارند، می‌تواند با اتکا به دسترسی آسان ایجادشده توسط منطقه آزاد، به مقصد گردشگری سلامت برای شهروندان کشورهای همسایه شمالی تبدیل شوند که به دنبال خدمات باکیفیت و مقرون‌به‌صرفه هستند. اما شاید مهم‌ترین دستاورد منطقه

واحد ۲ بخار نیروگاه برق نکا به مدار تولید بازگشت

ایرنا: مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا گفت: واحد ۲ بخار نیروگاه شهیدسلیمی نکا با ظرفیت ۴۲۰ مگاوات پس از انجام تعمیرات میان‌دوره ای به شبکه سراسری برق کشور پیوست. عبدالرضا محمودی رستمی در نشست شورای مدیریت بحران استان مازندران در نکا اظهار کرد: این واحد براساس برنامه زمانبندی و به منظور افزایش آمادگی برای تولید پایدار انرژی در زمستان و تابستان سال آینده از مدار تولید خارج و پس از ۱۶ روز فعالیت فشرده تعمیراتی به شبکه سراسری بازگشت.

وی همچنین از اجرای ۱۷ برنامه تعمیراتی برای ارتقاء آمادگی واحدها در فصل جاری تعمیرات نیروگاهی خبر داد و گفت: بدلیل ضرورت آمادگی حداکثری و دائمی واحدها برای تأمین پایدار انرژی مورد نیاز شبکه، پس از سپری شدن پیک مصرف تابستان در آغازین روزهای مهرماه، فعالیت‌های تعمیراتی نیروگاه آغاز شد و به موازات انجام ۱۷ برنامه تعمیراتی پیشینی شده، پروژه‌های رفع محدودیت و بازپایی توان عملی واحدها تا اواخر اردیبهشت ماه سال آینده اجرا خواهد شد.



محمودی با سخت و دشوار توصیف کردن تعمیرات، نگهداری و بهره‌برداری واحدهای نیروگاه نکا، افزود: از عمر واحدهای نیروگاه ۲۵ سال می‌گذرد و تجهیزات آن به دلیل عمر بالا و کارکرد زیاد فرسوده شدند و حفظ آمادگی آن به کار و تلاش بیشتری نیازمند است؛ بنابراین باوجود همه مشکلات، عزم و اراده همکاران ما بر این است که به عنوان یک سرباز نظام و خادم ملت با تلاش مضاعف نگذارند خللی در تولید پایدار انرژی مورد نیاز مشترکان بوجود بیايد.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا همچنین اظهار داشت: در دنیای صنعتی امروز برق کالایی بسیار ارزشمندی است که با دشواری و صرف هزینه زیادی تولید می‌شود اما متأسفانه در کشور ما شدت مصرف انرژی در مقایسه با استانداردهای جهانی بسیار بالاتر است و برای فائق آمدن بر چالش هدر رفت سرمایه‌های ملی ضمن اینکه لازم است همه هموطنان مصارف خود را مدیریت کنند و همه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول در زمینه ترویج فرهنگ بهینه‌سازی مصرف انرژی نیز اهتمام بیشتری داشته باشند.

نیروگاه شهید سلیمی نکا با ظرفیت تولید ۲۲۱۴ مگاوات به عنوان یکی از بزرگترین نیروگاه‌های کشور است که می‌تواند بیش از چهار درصد برق کشور را تأمین کند.

نیروگاه شهید سلیمی نکا با چهار واحد بخار به ظرفیت هر کدام ۴۴۰ مگاوات، ۲ واحد گازی به ظرفیت هر یک ۱۳۷۶ مگاوات و یک واحد بخار سیکل ترکیبی با ظرفیت ۱۶۰ مگاوات تا تأمین بیش از چهار درصد برق کشور نقش مؤثری در پایداری شبکه سراسری برق کشور دارد. بلوک سیکل ترکیبی طرح توسعه نیروگاه شهید سلیمی نکا، مازندران به ظرفیت نامی ۴۸۴ مگاوات در داخل محوطه نیروگاه نکا قرار گرفته و شامل دو واحد گازی ۱۶۲ مگاواتی و یک واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی است.

◀▶

فرماندار محمودآباد:

۲۸۰۰ تن از اتباع غیر مجاز محمودآباد اخراج شدند



ایسنا: فرماندار محمودآباد گفت: در یک سال اخیر ۲ هزار و ۸۰۰ اتباع غیر مجازی که در شهر و روستاهای این خطه از شمال حضور داشتند شناسایی و به کشور خود بازگردانده شدند. مهدی قاسمی در جلسه ساماندهی اتباع خارجی در فرمانداری این شهرستان اظهار کرد: اتباع خارجی اخراج شده با کمک عوامل نظامی و قضایی شناسایی و بعد از انجام مراحل قانونی به کشورهای خود بازگشتند. وی گفت: از تعداد اتباع غیر مجاز اخراج شده از شهرستان محمود آبا ۲ هزار نفر برای سال گذشته و ۸۰۰ اتباع غیر مجاز در سال جاری جمع‌آوری و از این شهر ساحلی اخراج شدند.

قاسمی افزود: با استفاده از همه ظرفیت‌های موجود به خصوص شهروندان و اهالی روستاها شناسایی دقیق اتباع غیر مجاز در این شهرستان ساحلی ادامه خواهد یافت و نظارت‌ها در این حوزه افزایش می‌یابد. فرماندار محمودآباد با اشاره به این مطلب که اجرای درست مصوبه استانی در خصوص اتباع غیر مجاز را به درستی اجرا خواهیم کرد، اظهار کرد: تقاضای ما از همه مردم و شهروندان آن است که در شناسایی و معرفی اتباع غیر مجاز کمک کار باشند.

◀▶

شهردار شیروود بازداشت شد

ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تنکابن گفت: شهردار شیروود به اتهام سوء استفاده از موقعیت شغلی، تضییع حقوق بیت‌المال و دریافت رشوه بازداشت شد.

مهدی مصطفی‌اظهار کرد: در پی تحقیقات گسترده‌ای که توسط پلیس اقتصادی در این زمینه صورت گرفت با شکایت شاکی خصوصی شواهدی مبنی بر دریافت رشوه و سوء استفاده از موقعیت شغلی به دست آمد. برخورد با فساد باید سریع، قاطع و بدون تبعیض باشد و این دادستانی در موارد معدودی که با انحرافات و سوء جریانات در مجموعه شهرداری روبه‌رو می‌شود با قاطعیت برخورد خواهد کرد. دادستان عمومی و انقلاب تنکابن عنوان کرد: طبیعتاً با توجه به ادله و مدارکی که در جهت توجه اتهام وجود دارد و ادله و مدارکی که منتهین در دفاع از خود ارایه می‌کنند، مرجع قضایی اعلام رای خواهد کرد.

با این راهکارها در ۲۴ ساعت از سرماخوردگی خلاص شوید



❑ ذخیره روی را در بدن خود بالا ببرید
سعی کنید مقدار زیادی غذای سرشار از روی از جمله دانه کدو تنبل، اسفناج، گوشت گاو، جوجه گندم و کاکائو را در رژیم غذایی خود بگنجانید. دلیل این امر آن است که روی مدت زمان بروز علائم سرماخوردگی را کاهش می‌دهد. همچنین می‌توانید روزانه از یک مکمل طبیعی مانند یکی از مرکبات استفاده کنید.

❑ سوپی از عصاره استخوان برای وعده شام میل کنید

سوپی که در آن استخوان جوشیده باشد تهیه کرده میل کنید. ذخایر استخوان‌ها مملو از مواد مغذی از جمله ژلاتین، کلاژن و تعدادی از ویتامین‌ها و مواد معدنی برای کمک به بهبود سرماخوردگی است. مقداری سیر را به دلیل خاصیت قدرتمند آنتی ویروسی، ضد باکتریایی آن و مقداری فلفل، که به عنوان یک ماده ضدعفونی کننده طبیعی عمل می‌کند، به آن اضافه کنید. زردچوبه، دارچین و یک زنجبیل تازه هم می‌تواند به سوپ شما اضافه شوند تا به سرعت بخشیدن به متابولیسم کمک کنند.

❑ صبح و شب یک دوش آرام بخش بگیرید
دوش آب گرم و بخار ایجاد شده در حمام از سینوزیت و احتقان بینی جلوگیری می‌کند و موجب می‌شود که مخاط‌های بینی از بین بروند. همچنین دوش گرفتن با آب گرم موجب کاهش سردرد، کاهش درد مفاصل برای آغاز کردن یک روز آرام و آماده شدن برای رفتن به رختخواب می‌شود. بهتر است شب در ساعت ۲۲ به رختخواب بروید و ۸ ساعت کامل استراحت کنید.

ماه‌های سرد سال بسیاری از افراد D دچار کمبود ویتامین D می‌شوند. در چنین روزهایی در هنگام ظهر، خود را حداقل ۱۵ دقیقه در روز در معرض اشعه UVB خورشید قرار دهید حتی اگر سرد باشد. برای کسانی که قادر به انجام این کار نیستند، مصرف مکمل‌های ویتامین D۳ یک جایگزین عالی برای این کار است. این کار نه تنها سیستم ایمنی بدن را تقویت می‌کند و با عفونت مبارزه می‌کند بلکه می‌تواند به درمان افسردگی، سلامت استخوان و مفاصل و قلب هم کمک کند.

مناسب است.
❑ سطح ویتامین C خود را بالا ببرید
این ویتامین برای مبارزه با عفونت بسیار مفید است، بنابراین با مشاهده اولین نشانه‌های سرماخوردگی با خوردن مقدار زیادی توت، میوه مرکبات، پاپایا، کلم بروکلی و فلفل قرمز سپر محافظتی در برابر این بیماری به تن کنید.
❑ قدم زدن در پیرون از خلط را فراموش نکنید
وقتی صحبت از سرماخوردگی می‌شود ویتامین D برای کمک به تنظیم پاسخ ایمنی ضروری است. در

اگر همیشه از دوره‌های طولانی ابتلا به سرماخوردگی رنج می‌برید، این مطلب را بخوانید. پایین فصلی است که به دلیل تغییرات ناگهانی دمای هوا در آن ابتلا به سرماخوردگی امری اجتناب ناپذیر است. اما این بیماری آنچنان که فکر می‌کنید دوام نمی‌آورد. متخصصان تغذیه، نکات مهمی را عنوان کرده اند که به شما کمک می‌کند تنها در ۲۴ ساعت این بیماری را شکست دهید.
❑ صبحانه و ناهار مقوی میل کنید
تغذیه صحیح خود را با یک صبحانه پر از ویتامین آغاز کنید. خوردن یک لیوان آب پرتقال طبیعی یا کمی جودوسر می‌تواند انرژی روزانه را تامین کند. یک انتخاب خوب دیگر برای یک صبحانه خوب عصاره سبزیجات یا مرغ پخته است.
در وعده ناهار مقداری مرغ پخته و سالاد که سرشار از آنتی اکسیدان است مصرف کنید. گوشت مرغ به تولید بیشتر سلول‌های سیستم ایمنی برای مقابله با سرماخوردگی کمک می‌کند.
❑ بنوشید، بنوشید، بنوشید!

هیدراته نگه داشتن بدن برای کمک به درمان سرماخوردگی و همچنین برای از بین بردن احتقان و التهاب گلو بسیار ضروری است. سعی کنید به ویژه اگر مخاط زیادی دارید از نوشیدنی‌های شیرین خودداری کنید، زیرا این نوشیدنی‌ها اغلب باعث بدتر شدن این شرایط می‌شود. شما می‌توانید از چای‌های گیاهی مانند مریم گلس، زنجبیل، لیون، بابونه و چای سبز برای رفع مشکلات بینی یا گلو درد کمک بگیرید. برای کسانی که از التهاب غشاهای مخاطی رنج می‌برند، چای زردچوبه تازه به عنوان یک ضد التهاب

صبحانه نمی‌خورید؟

مراقب شکستگی استخوان‌هایتان باشید

گفته می‌شود صبحانه مهم‌ترین وعده غذایی روز است و یک مطالعه جدید می‌گوید که این موضوع در مورد سلامت استخوان‌ها کاملاً صادق است.

به نقل از هلث دی نیوز، محققان گزارش دادند افرادی که صبحانه نمی‌خورند، بیشتر در معرض خطر شکستگی استخوان ناشی از پوکی استخوان هستند.

دکتر «هیروکی ناکاجیما» محقق ارشد از دانشگاه پزشکی نارا در ژاپن گفت: «ما دریافتیم که نخوردن صبحانه و خوردن شام دیر هنگام با افزایش خطر پوکی استخوان مرتبط است.»

ناکاجیما در یک بیانیه خبری افزود: «علاوه بر این، مشخص شد که این عادات غذایی ناسالم با تجمع سایر عوامل خطرناک سبک زندگی مانند عدم فعالیت بدنی، سیگار کشیدن و خواب ناکافی مرتبط هستند.»



برای این مطالعه، محققان داده‌های معاینه بیش از ۹۲۷۰۰۰ نفر در ژاپن با سن ۲۰ سال و بالاتر را تجزیه و تحلیل کردند.

این تیم به دنبال ارتباط بین سبک زندگی و خطر شکستگی لگن، بازو یا پا در افراد به دلیل پوکی استخوان بود.

نتایج نشان داد که نخوردن صبحانه خطر شکستگی استخوان ناشی از پوکی استخوان را ۱۸ درصد، سیگار کشیدن ۱۱ درصد و خوردن شام دیر هنگام ۸ درصد این خطر را افزایش می‌دهد.

محققان دریافتند که اگر فردی هم صبحانه را حذف کند و هم شام دیر هنگام بخورد، خطر ابتلاء به پوکی استخوان و شکستگی استخوان در او به ۲۳ درصد افزایش می‌یابد.

محققان گفتند که سایر عادات ناسالم که خطر شکستگی استخوان را افزایش می‌دهند، شامل مصرف روزانه الکل، عدم ورزش و خواب‌بد است. ناکاجیما گفت: «این نتایج نشان می‌دهد که پیشگیری از پوکی استخوان و شکستگی‌ها نه تنها به عادات غذایی سالم، بلکه به تلاش گسترده‌تری برای بهبود رفتارهای کلی سبک زندگی نیز نیاز دارد.»
ویتامین D و کلسیم کمتری دارند که نشان می‌دهد کمبودهای تغذیه‌ای می‌تواند در خطر ابتلاء به پوکی استخوان در آنها نقش داشته باشد. محققان نتیجه گرفتند: «این نتایج نشان داد که پوکی استخوان یک بیماری مرتبط با سبک زندگی است.

همچنین تحقیقات آینده برای بررسی رابطه بین شام‌های دیر هنگام و متابولیسم استخوان و همچنین مطالعات مداخله‌ای با تمرکز بر راهنمایی در مورد حذف صبحانه و شام دیر هنگام مورد نیاز است.»



سالاد نمی‌تواند جایگزین شام باشد



یک متخصص تغذیه و رژیم درمانی گفت: جایگزینی سالاد به جای وعده شام، نه تنها به کاهش وزن کمک نمی‌کند، بلکه ممکن است نیازهای تغذیه‌ای بدن را تأمین نکند.

سعید هادی بر اهمیت ترکیب سالاد با چربی‌ها و پروتئین‌های سالم در وعده شام تأکید و تصریح کرد: سالاد اگر به تنهایی مصرف نشود، عمدتاً فقط کربوهیدرات و فیبر را تأمین می‌کند و نمی‌تواند پاسخگوی نیاز بدن به درشت‌مغذی‌ها و ریزمغذی‌های ضروری باشد. عضو هیئت علمی دانشگاه با بیان اینکه بدن در طول روز به ترکیبی از املاح، پروتئین و چربی‌های سالم نیاز دارد، افزود: توصیه می‌شود در کنار سالاد، از منابع پروتئینی مانند مرغ، تخم‌مرغ یا حبوبات، و چربی‌های سالم مانند روغن زیتون یا روغن کنجد استفاده شود.

هادی با اشاره به سالاد سزار به عنوان نمونه‌ای متعادل، گفت: این سالاد شامل نان تست به‌عنوان منبع کربوهیدرات، فیبرهای گیاهی، پروتئین از مرغ یا تخم‌مرغ، و دوجین‌هایی مانند غلات و حبوبات است که می‌تواند یک وعده سبک اما کامل باشد.

وی افزود: برای کاهش وزن اصولی، باید به ترکیب مواد غذایی توجه داشت و از حذف کامل گروه‌های غذایی خودداری کرد.



معجزه کدو در پیشگیری از سرطان و ام اس

کدو ارزش تغذیه‌ای زیادی دارد و در پیشگیری از بیماری‌هایی چون سرطان، ام اس، فشارخون و پروستات بسیار موثر است. کدو ارزش تغذیه‌ای زیادی دارد و برای سلامتی بسیار مفید است. کدوسبز حاوی درصد آب است و سرعت متابولیسم یا سوخت‌وساز بدن را بالا می‌برد به همین دلیل در کاهش وزن و لاغری موثر است و خطر ابتلا به ام اس و سرطان کولون (روده بزرگ) را کاهش می‌دهد و حاوی عناصر ضد سرطانی است. بیشتر مواد مغذی موجود در کدو سبز در پیشگیری از آترواسکلوئز (گرفتگی عروق) و بروز بیماری‌های قلبی در دایته‌ها نقش دارد، این ماده غذایی قاتل فشارخون بوده و در کاهش خطر بروز حمله قلبی و سکته مغزی بسیار تأثیرگذار است.

کدو سبز از اکسیداسیون کلسترول که یکی از دلایل اصلی تجمع کلسترول در دیواره رگ‌های خونی و گرفتگی عروق است جلوگیری می‌کند و در کاهش وزن و لاغری موثر است. کدو سبز حاوی ترکیبات ضدپیری است و موجب تقویت حافظه می‌شود و در کاهش مشکلات وابسته به سن به تا ۴۰ درصد نقش دارد و آسم را درمان و عصاره کدو سبز به تخفیف علائم بزرگی خوش‌خیم پروستات کمک می‌کند علاوه بر این سر موجود در این سبزی به کاهش علائم درفناک آرتریت روماتوئید کمک می‌کند.

افزایش خطر ابتلا به مشکلات قلبی در زنان با مصرف نوشابه

بیشتر نیاز به جراحی‌هایی نظیر آنژیوپلاستی برای کاهش جریان خون داشتند. همچنین مصرف نوشابه ریسک سکته مغزی و حمله قلبی در افرادی که نوشابه‌های رژیمی مصرف می‌کنند، حتی با وجود کنترل سایر مشکلات سلامتی مانند فشارخون بالا، کلسترول بالا و دیابت نوع دوم را بالا می‌برد. یک قوطی معمولی نوشابه دارای ۱۳۰ کالری و ۸ قاشق چایخوری (۳۲ گرم) شکر است، تجمیع قلب آمریکا، سالم‌ترین نوشیدنی را آب آشامیدنی معرفی کرد؛ زیرا فاقد هرگونه مواد قندی و شیرین کننده‌های مصنوعی است. انجمن قلب آمریکا توصیه می‌کند زنان از مصرف بیش از ۱۰۰ کالری شکر در روز (یعنی حدود ۶ قاشق چای خوری یا ۲۵ گرم) پرهیزند و آقایان هم بیش از ۱۵۰ کالری شکر در روز (۹ قاشق چایخوری یا ۳۸ گرم) مصرف نکنند.

و موجب افزایش اشتها می‌شود که در نهایت منجر به چاقی در افراد خواهد شد. چاقی یک عامل خطر اصلی برای بیماری‌های قلبی و عروقی محسوب می‌شود. میزان قند زیاد در خون با فشار کاهشی التهاب، مقاومت به انسولین، الگوی ناسالم کلسترول و دیابت نوع ۲ مرتبط است، این مشکلات بر تنگ شدن تدریجی شریان‌ها و عروق خونی تأثیرگذار خواهد بود. از سوی دیگر، مواد شیرین کننده مصنوعی به کار رفته در انواع نوشابه، موجب می‌شود که فرد تمایل پیدا کند به دنبال غذاهای شیرین‌تر و با کالری بالاتری برود. مهم‌تر از همه اینکه، رنگ قهوه‌ای نوشابه‌ها که به دلیل وجود کارامل در آن است موجب مقاومت به انسولین در بدن می‌شود. محققان دریافتند زنانی که روزانه یک لیوان نوشیدنی قندی یا بیشتر مصرف می‌کردند نسبت به زنانی که از این نوشیدنی استفاده نمی‌کردند ۲۶ درصد

باشگاه خبرنگاران جوان: تحقیقات جدید نشان می‌دهد حتی مصرف یک لیوان نوشابه قندی در روز می‌تواند خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی در زنان را افزایش دهد. طبق تحقیقات دانشگاه کالیفرنیا زنانی که روزانه یک یا چند لیوان نوشیدنی شیرین مانند نوشابه، آب، چای و آبمیوه‌های شیرین می‌نوشند ۲۰ درصد بیشتر از زنانی که از این مایعات استفاده نمی‌کنند، در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی قرار دارند. چریل آندرسون پژوهشگر ارشد این مطالعه، گفت: فرض می‌کنیم که شکر ممکن است خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی را از چندین طریق افزایش دهد. این پژوهشگر افزود: شکر گلوکز و غلظت انسولین در خون را بالا برده

رژیم خاص برای پیشگیری از دیابت



یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که رژیم غذایی مدیترانه‌ای می‌تواند خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را در افرادی که اضافه وزن دارند یا چاق هستند، به طور قابل توجهی کاهش دهد. به نقل از هلث دی نیوز، محققان گزارش دادند که اگر افراد رژیم غذایی مدیترانه‌ای را رعایت کنند، کالری دریافتی خود را کاهش دهند و به طور منظم ورزش کنند، ۳۱ درصد کمتر به دیابت مبتلا می‌شوند.

دکتر «فرانک هو» یکی از محققان این مطالعه از دانشگاه هاروارد، در یک بیانیه خبری گفت: «مطالعه ما با بالاترین سطح شواهد نشان می‌دهد که تغییرات متوسط و پایدار در رژیم غذایی و سبک زندگی می‌تواند از میلیون‌ها مورد ابتلاء به این بیماری در سراسر جهان جلوگیری کند.»

در یک رژیم غذایی به سبک مدیترانه‌ای، افراد مقدار زیادی میوه، سبزیجات، غلات کامل و

به غیر از گذر زمان، عوامل دیگری وجود دارند که می‌توانند منجر به آسیب‌های پوسنی شده و باعث ظهور لکه‌ها، تحریکات و چین و چروک‌ها شوند. روش ها، درمان‌ها و مداخلات زیادی برای کاهش یا از بین بردن علائم پیری پوست وجود دارد. در این میان نقش غذا را نباید از نظر دور داشت. غذا اهمیت ویژه‌ای در همه جنبه‌های سلامت بخصوص سلامت پوست دارد. در اینجا سالم‌ترین گزینه‌های غذایی برای جوان نگه داشتن پوست و رفع چروک‌های صورت معرفی شده اند:

❑ ماهی
ماهی‌های آب سرد مانند قزل‌آلا، ساردین، سالمون و ... منابع خوبی از پروتئین هستند که نقش مهمی در حفظ و بازسازی سلامت پوست ایفا می‌کنند.

توصیه می‌شود که در رژیم غذایی هفتگی خود، مصرف ۳ وعده ماهی را فراموش نکنید. ❑ روغن زیتون
از سالم‌ترین چربی‌های غیر اشباع و حاوی اسیدهای چرب اسگا ۳، ویتامین‌ها و سایر مواد مغذی است. روغن زیتون حاوی اسید اولئیک است که به آبرسانی به پوست کمک کرده و چین و چروک‌های پوسنی را از بین می‌برد.

❑ شاهی
دارای سطح بالایی از پتاسیم است که با اسیدتی بدن مقابله می‌کند و نقش مهمی در خالص سازی خون دارد. بنابراین این سبزی می‌تواند یک ابزار عالی برای مبارزه با مشکلات پوسنی از قبیل یبورات، اگزما، آکنه، عفونت‌ها و چین و چروک زودرس محسوب می‌شود. ❑ زردچوبه
یکی از بهترین گزینه‌های

در مورد رژیم غذایی مدیترانه‌ای توصیه‌هایی ارائه شد، اما از آنها خواسته نشد که کالری دریافتی خود را کاهش دهند. نتایج نشان داد که خطر ابتلاء به دیابت در افرادی که رژیم غذایی مدیترانه‌ای را دنبال می‌کردند، کمتر بود و این تأثیر در مردان بیشتر از زنان بود. افراد گروه رژیم غذایی مدیترانه‌ای همچنین پس از حدود شش سال پیگیری، به طور متوسط حدود ۳ کیلوگرم وزن کم کردند و دور کمرشان تقریباً ۳.۵ سانتیمتر کاهش یافت. «مگنول مرتینز-گوئزالس»، اسناد تغذیه در دانشگاه هاروارد، در یک بیانیه خبری گفت: «از نظر عملی، کنترل کالری و افزودن فعالیت بدنی به رژیم غذایی مدیترانه‌ای از اینستلا حدود ۳ نفر به دیابت جلوگیری کرد - که این یک مزیت واضح و قابل اندازه‌گیری برای سلامت عمومی است.»

درمان‌های غذایی برای رفع چروک‌های صورت

به آترواسکلوئز دارد.

❑ نارگیل

مصرف نارگیل سبب تقویت بافت همبند پوست شده و باعث می‌شود پوستی صاف، قوی و انعطاف پذیر داشته باشید. روغن نارگیل را می‌تواند به طور مستقیم روی پوست قرار داده و بر روی چروک‌ها آن را ماساژ دهید.

❑ آووکادو

به دلیل سطح بالای اسید اولئیک موجود در آن، باعث بازسازی آسیب‌های پوستی می‌شود. پوره آووکادو را می‌توانید به طور مستقیم روی پوستتان قرار دهید.

❑ ماست

محصولات پروبیوتیک به تنظیم پاسخ سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند ضمن این که منجر به کاهش التهاب بدن و در نتیجه جلوگیری از آکنه و رفع چین و چروک‌های پوسنی می‌شود.

شماره ۲۸۴۰

جدول سودوکو

طراح : سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

		۷	۶	۱	۸		۳	
۲	۱				۹		۵	
۳		۲	۵	۹	۸			
	۹	۶				۴	۳	
۵	۸	۳				۱	۲	
۶		۵	۸			۱	۹	۷
۷	۴		۲				۵	۸
	۳	۱	۷	۹	۴			

جواب دیروز

۸	۶	۱	۴	۲	۳	۵	۹	۷
۷	۲	۳	۱	۵	۹	۴	۸	۶
۴	۹	۵	۸	۶	۲	۱	۳	
۳	۸	۶	۱	۷	۲	۹	۴	۵
۵	۷	۹	۸	۵	۴	۳	۶	۲
۸	۵	۷	۹	۳	۸	۱	۲	۴
۲	۱	۸	۶	۴	۵	۷	۳	۹
۹	۳	۲	۷	۱	۶	۵	۸	

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق

Email:soaljavabdaily@gmail.com

ارسال نمایید.

تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۳۳۱۰۳۳۷ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۲۶

رشد چهاربرابری مدال آوری تکواندوکاران گیلانی در المپiad استعدادهای برتر کشور

ایرنا: رئیس هیات تکواندو گیلان گفت: تکواندوکاران این استان درخشش قابل قبولی در المپیاد استعدادهای برتر کشور داشتند و مدال آوری آنان نسبت به دوره گذشته چهار برابر شد.

جعفر میرزایی اظهار کرد: تکواندوکاران گیلانی در رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر کشور که در اصفهان جریان داشت، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز کسب کردند و این در حالی است که دوره گذشته ورزشکاران ما فقط یک برنز کسب کرده بودند.

وی افزود: بر این اساس، فراهم حسنی در وزن پنجم و آردین نجفی در وزن هفتم از استان گیلان با درخشش خود توانستند عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره رقابت‌های تکواندو المپیاد استعدادهای برتر کشور را کسب کنند. میرزایی ادامه داد: همچنین حسام ساسانیان در وزن ششم و ابوالفضل صحن‌سرایبی در وزن دهم، دیگر تکواندوکاران گیلانی هستند که موفق شدند در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور مقام سوم و مدال برنز را تصاحب کنند.

رئیس هیات تکواندو گیلان اضافه کرد: تیم تکواندو پسران استان گیلان با تصاحب ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز در رده تیمی موفق به کسب عنوان پنجم شد و بالاتر از برخی از استان‌هایی قرار گرفت که در رشته تکواندو قدرتمند هستند.

میرزایی بیان کرد: یکی از اهداف مهم هیات تکواندو گیلان، سرمایه‌گذاری مناسب در رده‌های سنی پایه است که خوشبختانه در المپیاد استعدادهای برتر کشور تکواندوکاران ما خوش درخشیدند و امیدواریم که این موفقیت همچنان ادامه یابد و ورزشکاران این هیات بتوانند در مسابقات مختلف کشوری و بین‌المللی عناوین و مدال‌های ارزشمندی را کسب کنند.

<0>

رجاع پرونده‌های جنجالی لیگ دسته

یک به کمیته انضباطی

ایستا: رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ایران در روز شنبه با دو دیدار پرحاشیه همراه بود: از درگیری میان بازیکنان مس کرمان و فرد البرز و شکایت رسمی این تیم تا ورود هواداران داماش به زمین و خداحافظی علی نظر محمدی از دنیای مربیگری. حالا چشم‌ها به کمیته انضباطی دوخته شده تا رأی نهایی را صادر کند.

رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور روز شنبه ۳ آبان برگزار شد و در دو دیدار حاشیه‌هایی رخ داد. در دو دیدار مس کرمان برابر فرد البرز و داماش گیلان برابر نساجی مازندران درگیری‌هایی شکل گرفت.

در دیدار مس کرمان و فرد البرز درگیری رخ داد و باشگاه فرد البرز با انتشار ویدئویی از این اتفاقات با عنوان «حمله و پورش تیم مس» یاد کرده است. همچنین این باشگاه شکایت خود از تیم مس کرمان را به کمیته انضباطی تحویل داده است. این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در دیدار داماش گیلان و نساجی مازندران، هواداران و لیدرهای تیم گیلانی وارد زمین و با بازیکنان و کادرفنی این تیم درگیر شدند. این موضوع در نشست خبری بعد از بازی با واکنش تند علی نظر محمدی، سرمربی داماش روبرو شد، تا جایی که او اعلام کرد از دنیای مربیگری خداحافظی می‌کند. این بازی با نتیجه ۵ بر یک به سود نساجی به پایان رسید.

پیگیری‌های ایستا از مسئول برگزاری مسابقات لیگ یک حاکی از آن است که پرونده هر دو بازی به کمیته انضباطی ارجاع داده شده و این کمیته به زودی رای خود را صادر خواهد کرد.

<0>

تاثیر گذاری ثابت ایمانی در سومین

برد ازل‌ی‌چی‌ها



سوال جواب: هافبک ملوان با ارسال یک پاس گل نقش مهمی را در پیروزی تیمش مقابل استقلال خوزستان ایفا کرد.

به گزارش "ورزش سه"، غلامرضا ثابت ایمانی بعد از آنکه در ابتدای فصل به دلیل مخالفت مازیار زارع با جدایی‌اش در جمع ترکیبی‌ها ماند و به قراردادش پایبند بود، حالا یکی از نفرات تاثیرگذار این تیم به شمار می‌رود. این هافبک ۲۵ ساله بعد از آنکه در چند بازی در خلق موقعیت گلزنی برای تیمش بسیار موثر بود و با پاس های تاثیرگذار خود باعث برتری ملوانان شد، در بازی اخیر هم با پاس گل مهمی در پیروزی تیمش برداشت.

در دقیقه ۲۳ بازی ملوان و استقلال خوزستان ارسال کرنر دقیق و تمرین شده از سوی ثابت ایمانی به تیر اول با ضربه امیرحسین فسرده باعث باز شدن دروازه حریف شد و زمینه را برای کسب سه امتیاز ارزشمند ملوان فراهم کرد. ثابت ایمانی البته در جریان بازی اخیر با پدشانیسی هم مواجه شد و به خاطر مصدومیتی که برایش پیش آمد، نتوانست به بازی ادامه بدهد و بین دو نیمه تعویض شد. او حالا امیدوار است به روند خویش در بازی های آینده نیز ادامه بدهدو همچنان برای تیمم مهره ای مفید باشد.

<0>

مسابقات تیر اندازی ویژه شکارچیان در تالش

سوال جواب: مسابقات تیر اندازی اهداف پروازی ویژه شکارچیان با شرکت ۶۰ تیرانداز از تالش، آستانرا و اسلام برگزار شد. مسابقات تیر اندازی اهداف پروازی ویژه شکارچیان در طرح ساحلی گلزار حویق تالش برگزار شد.

در این رقابت‌ها که با حضور ۶۰ شرکت کننده از شهرستان‌های تالش، آستانرا و اسلام به صورت آزاد برگزار شد، شرکت‌کنندگان در فضایی رقابنی و هیجان‌انگیز به مصاف یکدیگر رفتند و به نفرات اول تا ششم جوایزی اهدا شد. این رویداد علاوه بر ایجاد لحظاتی به یادماندنی برای شرکت‌کنندگان و مهمانان، زمینه‌ای برای تقویت روحیه ورزشی و ارتقای فرهنگ ورزش در منطقه فراهم کرد.

حتی تیم‌های بزرگ هم به مشکل می‌خورند.»

این بازیکن در بخش دیگری از گفت‌وگو، به رفتارهای تند برخی هواداران و وورودشان به زمین اشاره کرد و گفت: «پیش از شروع یک بازی، برخی هواداران نام فرد دیگری را تشویق کردند و همین باعث شد جو تیم از همان ابتدا خراب شود. فکر می‌کنم که از جایی خط می‌گیرند. حواسم به بازی بود که به یکباره دیدم چند لیدر به سمت من آمدند و بدون دلیل گفتند زمین را ترک کنم. پرسیدم مگر من مقصرم که گل خوردیم؟ در جواب گفت نه فقط از زمین برو بیرون. حتی یکی از آنها مرا هل داد و از پشت ضربه‌ای هم به سرم زد. در آن لحظه تصمیم گرفتم زمین را ترک کنم تا آرامش خودم حفظ شود. حتی بعد از تعویض من هم خوش شانس بودیم که چند گل دیگر نخوریم.»

او در ادامه صحبت های خود تاکید کرد: «اگر زمان برگردد به هیچ وجه به داماش نمی‌روم. در هیچ تیمی، طی تمام سال‌های بازی‌ام، چنین رفتاری ندیده بودم. به نظرم این اتفاق برای فرهنگی مثل رشت و گیلان واقعا زشت و غیرقابل قبول است. تیم‌های بزرگ و پر هوادار هم بازی کردند اما هیچوقت چنین حرکت و رفتاری ندیده بودم.» دروازه‌بان داماش با پایان گفت: «با روند فعلی، آینده ورزشی برای این تیم نمی‌بینم. بازیکنان جوان ما حالا زیر فشار و استرس بیشتری هستند و هر اتفاق کوچک، چند برابر روی روحیه‌شان تاثیر می‌گذارد. تنها راه، حمایت جدی مسئولان شهری و استانی است. داماش می‌تواند دوباره بایستد، اگر واقعا برای نجاتش ااده‌ای وجود داشته باشد.»



خوستار حمایت واقعی از فوتبال گیلان شد.

محسن‌زاده در توضیح شرایط فعلی تیم گفت: «واقعیت را بخواهید، حق با آقای نظرمحمدی است. از روزی که به داماش آمدیم، نه محل اقامت مشخصی داشتیم، نه وعده‌های مالی پرداخت شد، و نه حتی شرایط تمرین و غذایی ثابتی برپایان وجود داشت. گاهی یک روز در خانه‌ای بودیم و روز بعد در هنلی دیگر. حتی وعده‌های غذایی هم نامنظم بود.»

او ادامه داد: «معلوم نیست مشکل از کجاست؛ اگر ایراد از ماست، چرا تیم طی پنج یا شش سال گذشته همیشه همین وضعیت را داشته؟ کل دریافتی بازیکنان از ابتدای فصل کمتر از پنج درصد بوده و همه هزینه‌ها را از جیب خودمان پرداخت کرده‌ایم.»

دروازه‌بان داماش با تاکید بر نقش سرمربی تیم گفت:

«اگر این تیم تا امروز پابرجاست، فقط به خاطر تلاش‌های آقای نظرمحمدی است. هر مربی دیگری بود، داماش خیلی وقت پیش از هم پاشیده بود. ما فقط به احترام مردم رشت و گیلان مانده‌ایم تا آبروی شهر را حفظ کنیم.» او در واکنش به خداحافظی نظرمحمدی تاکید کرد: «نمی‌دانم در نهایت تصمیم ایشان چیست، اما باور دارم فقط خود ایشان می‌توانند داماش را نجات دهند. اگر قرار است تیم سقوط کند، بهتر است با حضور ایشان این اتفاق بیفتد، و اگر قرار است بماند، با هدایت خودشان بماند. برای فضات کردن تیم این را در نظر بگیرید که چند بازیکن‌مان دچار مصدومیت جدی و حتی پارگی رباط صلیبی شدند و چند نفر نیز به خدمت سربازی رفتند. ناگهان نیمی از ترکیب تیم تغییر کرد. در چنین شرایطی



سوال جواب: دروازه بان داماش می‌گوید این تیم بدون

علی نظرمحمدی از هم می‌پاشد.

به گزارش "ورزش سه"، علی نظرمحمدی با اظهاراتی تند در نشست خبری پس از مسابقه و مطرح کردن گلایه‌های پرشمار اعلام کرد به حضورش در داماش پایان خواهد داد. او حتی در بخشی از صحبت‌هایش گفت: همانطور که به میرزا کوچک خان خیانت کردید، به من هم خیانت کردید. سه سال استخوان‌هایم اینجا خرد شد.

او دست به یقه شدند.

درباره چند و چون ماجرا به سراغ علی محسن‌زاده، دروازه‌بان داماش گیلان رفتیم. او در گفت‌وگو با خبرنگار

ما ضمن اینکه جزئیات بیشتری از این حواشی گفت، درباره شرایط سخت تیم، مشکلات مالی و بی‌نظمی‌های پندماهم هم صحبت کرد و البته از نقش حیاتی سرمربی تیم در حفظ انسجام داماش نیز دفاع کرد. او این حواشی را «تلخ‌ترین تجربه‌ی دوران حرفه‌ای‌اش» دانست و

پایان همکاری داماش با علی نظرمحمدی

داده و در پایان این نشست تصمیم بر قطع همکاری با علی نظرمحمدی سرمربی تیم گرفته شده است. باشگاه داماش گیلان ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات علی نظرمحمدی در طول دوران حضورش در این تیم، برای وی در ادامه مسیر حرفه‌ای آرزوی موفقیت دارد.

در این اطلاعیه آمده که به زودی سرمربی جدید انتخاب خواهد شد؛ باشگاه داماش ضمن عذرخواهی از هواداران پرشمار خود در پی نتایج دور از انتظار اعلام می‌نماید فرایند بررسی گزینه‌ها برای نشستن روی نیمکت این تیم را آغاز کرده و بزودی سرمربی جدید داماش تسکیر می‌گردد.

گفتنی است از فرشاد پیوس، رضا مهاجری، سیروس دین محمدی و آرمین بیابانی به عنوان گزینه‌های اصلی هدایت داماش یاد می‌شود. این تیم در حال حاضر با ۲ امتیاز در رده هفدهم جدول رده بندی لیگ یک است.

سوال جواب: باشگاه داماش خبر جدایی علی نظرمحمدی را به صورت رسمی اعلام کرد.

به گزارش "ورزش سه"، بعد از باخت داماش گیلان به نساجی که با حواشی بسیار زیادی همراه بود، علی نظرمحمدی با اظهاراتی تند در نشست خبری پس از مسابقه و مطرح کردن گلایه‌های پرشمار اعلام کرد به حضورش در داماش پایان خواهد داد. او حتی در بخشی از صحبت‌هایش گفت: همانطور که به میرزا کوچک خان خیانت کردید، به من هم خیانت کردید. سه سال استخوان‌هایم اینجا خرد شد.

حالا باشگاه داماش به صورت رسمی از پایان همکاری با این سرمربی خبر داده است. در خبری که رسانه این باشگاه منتشر کرده، آمده: در پی نتیجه دور از انتظار و شکست سنگین مقابل نساجی مازندران، جلسه فوق‌العاده‌ای را تشکیل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای مصطفی شعبانی فرزند رحا در ۳۳۹۰۱۵۲۴۶۵ فرزند رضا در ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۱۹۴۰۰ مترمربع به شماره ۵۸۰ فرعی مجزی شده از ۱۰۰ اصلی ۲۱ واقع در بخش ۹ میلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت، نام مالک رسمی اولیه ذوالقار دافعی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۱۹۷۵)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت رام/الف/ت ۴۱۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خاتم فریا چوپ ریزان به کد ملی ۳۸۷۱۳۸۴۶۷ فرزند قاسم در ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۳۳۵۰۱۵ مترمربع به شماره ۲۲۶ فرعی مجزی از ۱۰۰ اصلی ۲۰ واقع در بخش ۹ میلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت، نام مالک رسمی اولیه علی نظام دوست، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۱۸۷۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت رام/الف/ت ۴۱۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه و پلامعارض متقاضی آقای/ خاتم مصطفی شعبانی فرزند گل به شماره ششنامه ۲۴۲۸ صادره از صومعه سرا در ششداگ یک قطعه زمین درختکاری بهمساحت ۵۵۵۱ مترمربع پلاک ۵۵۳ فرعی از ۶۳ اصلی فرورز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ واقع در قریه میانه بخش ۲۲ میلان خریداری از نسق گل شعبانی میاندھی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۱ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۲۱۳۶۰)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت پتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه و پلامعارض متقاضی آقای/خاتم مصطفی شعبانی فرزند گل به شماره ششنامه ۲۴۲۸ صادره از صومعه سرا در ششداگ یک قطعه زمین درختکاری بهمساحت ۵۰۶۰ مترمربع پلاک ۵۵۳ فرعی از ۶۳ اصلی فرورز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ واقع در قریه میانه بخش ۲۲ میلان خریداری از نسق گل شعبانی میاندھی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۱ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

یداله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۰۲۱۳۴۲)

آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششداگ یک قطعه فرورز از پلاک فرعی ۱ و اسنگ اصلی ۵ واقع در قریه مالسرا بخش ۲۵ میلان بعنوان ششداگ یک قطعه زمین باقی رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ بنام حمید زبئی فرزند میرزا بجیی ش ش ۳۷ صادره از رفسنجان به مساحت ۲۳۱ مترمربع از کمبیسون ماده مذکور رای صادر و پلاک فرعی ۱۰۶ مجزی شده برای آن تعیین حدود و اصل ملک تحدید حدود نشده در اجرای تصمیم هیئت مذکور تعیین حدود پلاک اخذالذکر ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد

و مراتب جهت اطلاع مالکین ملک و مجاورین آگهی می شود چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارفاقی ملک داشته باشند از تاریخ تعیین حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا یا قید نشانی کامل به اداره ثبت اسناد و املاک صومعه سرا تسلیم و پس از اخذ رسید، ضمنا طبق ماده ۸۶ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید درستی و مستقیا به اداره ثبت محل تسلیم و اعتراض باید ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این اداره اعلام نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت می تواند به دادسرا مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و این اداره تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض و برابر مقررات عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

یداله شهبازی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک صوعه سرا (۲۰۲۳۶۹۱)

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای روح اله رازی فرد اصالتا و برابر وکالتنامه شماره ۱۵۲۰۲۵ مورخ ۱۳۷۱/۰۸/۰۳ دفتر رشت از طرف آقای عطاء اله رازی فرد با ارائه دو برگ استنهادیه گواهی شده دفترخانه ۲۶ رشت مدعی شده است که سند مالکیت به دانگ شاع از ششداگ پلاک ثبتی فرعی ۱۴ از اصلی ۲۴۳۱ واقع در بخش ۳ رشت ذیل ثبت ۱۷۱۴۴ صفحه ۲۴ دفتر ۲/۲۰۹ به شماره سریال ۲۵۰۵۰۱ سری ج سال ۱۳۹۱ با نام آقای روح اله رازی فرد و سه دانگ شاع از ششداگ پلاک مزبور ذیل ثبت ۱۷۱۴۴ صفحه ۲۴ دفتر ۲/۲۰۹ به شماره سریال ۲۵۰۵۰۰ سری ج سال ۱۳۹۱ به نام آقای عطاء اله رازی فرد صادر و تسلیم شده است که به علت جابجایی مفقود و نامبرود تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نمود.

لذا مراتب طبق ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد مراتب را ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات اقدام خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۲۵۶۹۱)

رونوشت: ۱- مدیرکل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان

میلان جهت استحضار

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت رام/الف/ت ۴۱۷۵

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون

تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه پلامعارض خاتم پروین فلاح پور صولیانی فرزند ذکریا به میزان ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۱۵۷۰۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۸۰۳۴ فرورز و مجزی شده از پلاک ۲۳ از اصلی ۵۶ واقع در قریه بستک بخش چهار رشت برداری مع الواسطه از ملک رسمی آقای محمد صادقی بستکی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۲۳۴۴۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

علی غلامعلی زاده رودکی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت رام/الف/ت ۴۵۵۳

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۸۳/۱۰۱۰۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه پلامعارض خاتم احمد خاک آجی یوزا به فرزند محمدعلی به میزان سه دانگ شاع از ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۱۱۸ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۳۸۷۹ فرورز و مجزی از پلاک ۱۶ از اصلی ۱۴ واقع در قریه سلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدحسن همدانی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۲۵۴۶۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

علی غلامعلی زاده رودکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت رام/الف/ت ۴۵۸۱

آگهی فقدان سند مالکیت

خاتم نگار کاظمی فرزند محمدابراهیم با درخواست شماره ۲۸۰۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲ از طریق دفترخانه ۶۵ رحیم آباد به پهرهه یک برگ استنهادیه که به فاید دفترخانه مذکور رسید، مدعی است که سند مالکیت به شماره سریال ۱۰۸۱۲۷ ج ۹۷ که بصورت پنجاه سهم شاع از صد سی و هفت سهم ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی بهمساحت ۱۳۷ مترمربع به پلاک ۱۲ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در قریه بلنگاه بخش ۲۹ میلان که بنام خاتم نگار کاظمی صادر و تسلیم و به علت اسباب گمنی مفقود گردیده و طبق سوابق حکایتی از رهن و بازداشت بظنر نرسید.

لذا مراتب به استناد تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه اجرایی قانون ثبت آگهی میگردد. هرکس مدعی انجام معامله و وجود سند مالکیت به شماره سریال فوق نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل سند مالکیت یا گزارش معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید. بدیهی است در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی صادر و سند مالکیت اولیه باطل خواهد شد. (ششاه آگهی: ۲۰۲۳۶۵۰)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

محمدرضا فروهی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد رام/الف/ت ۳۲۸۶

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی سردبیر: فرهاد عینی خراسانی

تلفن: ۰۵۰-۳۲۳۳۶-۳۳۳۱۰۳۳۷ فکس: ۳۳۳۲۰۳۳۲

نشانی دفتر مرکزی: رشت - چهار راه پورسینا - روبروی ثبت احوال- ساختمان اطباء - طبقه دوم کدپستی: ۴۱۹۳۷۳۴۶۵۵

سه شنبه ۶ آبان ۱۴۰۴ - جمادی‌الاول ۱۴۴۷ - ۲۸ اکتبر ۲۰۲۵

سال یازدهم- شماره ۲۸۴۰

www.soaljavabdaily.ir

Email: soaljavabdaily@gmail.com

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان



اذان صبح: ۰۶/۰۵
طلوع آفتاب: ۰۶/۳۲
اذان ظهر: ۱۱/۵۵
غروب خورشید: ۱۷/۱۸
اذان مغرب: ۱۷/۳۷

مطالب درج شده لزوما انعکاس دهنده دیدگاه روزنامه نمی باشد.

تمایندگی ماژندران - محمودآباد - خیابان معلم - یاران ۱ - ساختمان فارابی - طبقه سوم (علی یوسفی - ۰۹۱۱۱۲۰۸۰۵)

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر شاخه سبز قم تلفن: ۰۲۵ ۳۳۴۴۴۲۵۷

جمع شدن دوباره عوامل «لیسانسه‌ها» برای یک تصمیم غافلگیرکننده

حبیب و رفقا در قالبی جدید برمی گردند؟



فیلم نیوز: انتشار یک عکس دسته جمعی با حضور سروش صحت و بازیگران سریال «لیسانسه‌ها» خبر از تولید یک سریال جدید می‌دهد.

امیرحسین رستمی روز جمعه ۲ آبان، ویدئویی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرده که در آن تصاویری از جلسه‌ای با حضور بازیگران و نویسندگان و کارگردان سریال «لیسانسه‌ها» به همراه علی مصفا کنار هم دیده می‌شود. رستمی توضیح داده که تصاویر متعلق به چند شب قبل است و از تصمیم بزرگ و جدیدی صحبت به میان آورده است. با توجه به چهره‌های موجود در این ویدئو به نظر می‌رسد پای یک اثر جدید به کارگردانی سروش صحت در میان است. صحت قرار است «لیسانسه‌های» جدید بسازد یا اثری با همان حال‌وهوا برای شبکه نمایش خانگی؟

امیرحسین رستمی در صفحه اینستاگرامش از تولید اثری جدید با حضور بازیگران سریال لیسانسه‌ها صحبت به میان آورده است. سروش صحت معمولاً عادت دارد در آثار جدیدش علاوه بر بازیگران جدید، از چند بازیگر سریال‌ها یا فیلم‌های قبلی‌اش هم دعوت به همکاری می‌کند. حالا اما شرایط یک مقدار متفاوت است. امیرحسین رستمی

ویدئویی متشکل از چند تصویر منتشر کرده که نشان می‌دهد همه عوامل «لیسانسه‌ها» بار دیگر برای کاری جدید کنارهم جمع شده‌اند و علی مصفا هم در جمع آنها حضور دارد. از آنجایی که سروش صحت با تلویزیون قطع رابطه کرده و حاضر به ساخت سریال در این رسانه نیست، بعید

است ویدئوی رستمی متعلق به جلسات پیش تولید فصل جدید «لیسانسه‌ها» باشد اما احتمالاً قصد دارد با همان تیم، سریال جدیدی را شاید با همان حال‌وهوا در شبکه نمایش خانگی کلید بزند. سروش صحت قصد دارد با حضور بازیگران سریال «لیسانسه‌ها» سریال جدیدی بسازد؟

خبرنگار ایرنا رتبه برتر ششمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران را کسب کرد



ایرنا: مراسم اختتامیه ششمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران با معرفی برگزیدگان و تجلیل از برترین‌ها برگزار شد که در بین خبرنگاران برتر این رویداد نام «اشکان جهان‌آرای» از ایرنای مازندران نیز قرار دارد.

برگزیدگان ششمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران و جشنواره رسانه‌ای طنین با حضور اهالی رسانه و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی در سالن همایش‌های دانشگاه شمال آمل برگزار شد و برترین‌های این ۲ رویداد رسانه‌ای معرفی و تجلیل شدند. در این جشنواره با نظر هیئت داوران اثر حقوق‌بگیران پیکار؛ گره کور مالی در شهرداری ساری در بخش گزارش حائز رتبه دوم بخش گزارش شد.

فرخوان ششمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر مازندران آبان ۱۴۰۳ در ۱۰ محور موضوعی و یک بخش ویژه منتشر شده بود و پس از دآوری آثار در ۲ مرحله، برگزیدگان این رویداد از سوی هیئت داوران مشخص شدند.

رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران در این مراسم با بیان این‌که جشنواره رسانه‌ای

معتبری بین اهالی رسانه یافته است. به گفته حق‌شناس، ۵۲۱ اثری که به مرحله دآوری راه یافتند شامل ۱۱۷ اثر در بخش گزارش، ۷۳ اثر در بخش تیزر، ۷۳ اثر در بخش یادداشت و سرفقاله، ۱۰۷ اثر در بخش عکس، ۱۹ اثر در بخش پادکست، ۱۸ اثر در بخش اینفوگرافی، ۳۶ اثر در بخش خبر، ۵۳ اثر در بخش گفت‌وگو و ۲۵ اثر در بخش موشن‌گرافیک است.

وی افزود: امسال در اختتامیه جشنواره ابوذر جایزه جابر را به یاد خبرنگار فقید جابر معانی طراحی کردیم تا بر مبانی جبهه رسانه‌ای انقلاب از برگزیدگان تجلیل کنیم. امروز به صورت نمادین این نشان به سه چهره رسانه‌ای تقدیم می‌شود و از دوره بعد بر اساس ۱۴ معیار تخصصی این نشان هر سال با یک خبرنگار اهدا می‌شود.

رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران خاطرنشان کرد: امسال اختتامیه نخستین دوره جشنواره رسانه‌ای طنین مازندران ویژه بانوان خبرنگار را با محوریت معرفی بانوان کارآفرین نیز برگزار کردیم که با استقبال خوبی از سوی بانوان رسانه‌ای مواجه شد.

این‌که در بازه زمانی ۴۵ روزه دریافت آثار برگزار شد، گفت: در این رویداد سعی کردیم با پذیرفتن انتقاده‌ها و پیشنهادها هر سال بهتر از سال قبل عمل کنیم که خوشبختانه این نگاه ما نتیجه داد و شاهد کیفی‌تر شدن رویداد بودیم.

عبدالمهدی حق‌شناس افزود: امسال با

روایتی انسانی از حادثه شاهچراغ؛ مادری که قربانی حفاظت از فرزندش می‌شود



مهر: محمدجواد موحد کارگردان فیلم کوتاه «محافظ» در سالگرد حادثه تروریستی شاهچراغ درباره ویژگی‌های مضمونی این فیلم گفت و یادآور شد که تلاش کرده تصویری انسانی از شهدای این اتفاق روایت کند.

محمدجواد موحد کارگردان فیلم کوتاه «محافظ» در سالگرد حادثه تروریستی شاهچراغ درباره ایده شکل‌گیری این اثر گفت: ایده کار ما بعد از آن ایامی که کشور درگیر اتفاقات متعددی بود شکل گرفت. وقتی حادثه حرم شاهچراغ رخ داد، با تیمی از بچه‌های باشگاه فیلم سوره دورهم جمع شدیم و تصمیم گرفتیم برای شهدای مظلوم آن حادثه کاری انجام دهیم. این بچه‌ها و کسانی که آنجا شهید شدند، در جریان یک دعای سیاسی آن روزهای کشور، به نوعی گم می‌شدند و ما احساس کردیم باید صدای آنها را از زاویه انسانی و انسانیت‌شان بازتاب دهیم.

وی ادامه داد: قصه ما بر ۲ زاویه تمرکز داشت: نگاهی یک کودک که نمی‌داند چه اتفاقی در اطرافش در حال رخ دادن است و نگاه مادری که تمام تلاشتش را می‌کند تا از کودکش در آن

شرایط وحشتناک محافظت کند و حداقل کمی ترس را از او دور کند.

موحد درباره چالش‌های اجرای نقش کودک توضیح داد: مهم‌ترین چالش ما این بود که آیا می‌توانیم ترس موقعیت را به کودک منتقل کنیم یا خیر. بنابراین ترس واقعی کودک را تبدیل به یک ترس کودکانه کردیم، ترسی که شاید یک بچه از دیدن یک اسباب‌بازی با اتفاقات مشابه در

ذهنش تصور می‌کند. ترس واقعی که باید به مخاطب منتقل می‌شد، از طریق مادر رخ می‌داد و تلاش مادر برای محافظت از فرزندش، این انتقال ترس را ممکن می‌کرد. تفاوت مدل ترسیدن کودک و مادر کمک کرد تا ما بتوانیم واقعیت حادثه را در حدی که لازم بود به تصویر بکشیم. وی درباره صحنه حفاظت مادر از فرزندش گفت: ما با چند خانواده‌ای که در آن حادثه

حضور داشتند، ملاقات کردیم و قصه‌های واقعی آنها را شنیدیم. این‌گونه نبود که داستان را صرفاً تزیین کنیم، هرچند تخیل در این نوع روایت‌ها ایرادی ندارد. یکی از پدرانی که در آن حادثه از فرزند خود محافظت کرده بود، لگوی ما شد و ما آن نقش را به مادر تغییر دادیم. درواقع هدف ما این بود که روایت داستانی فاصله زیادی با واقعیت حادثه نداشته باشد.

موحد در پایان درباره تأثیر جشنواره عمار بر مسیر کاری‌اش توضیح داد: واقعیت این است که موفقیت فیلم در جشنواره و دریافت لوح افتخار تأثیر مستقیمی بر مسیر کاری ما نداشت، زیرا قبل از این پروژه هم در سینما فعالیت داشته‌ایم و فیلم سینمایی ساخته بودیم. جشنواره عمار به طور کلی در مسیر سینمای متعدد و جبهه فرهنگی انقلاب تأثیرگذار بوده است. این پروژه خاص شاید در مسیر حرفه‌ای ما به آن اندازه اثر نداشته باشد اما قطعاً اهمیت فرهنگی و انسانی آن قابل توجه است.

فیلم کوتاه «محافظ» به کارگردانی محمدجواد موحد که در سیزدهمین جشنواره مردمی عمار لوح افتخار بهترین فیلم داستانی کوتاه را کسب کرده است، به بانمایی حادثه حمله تروریستی حمله به حرم شاهچراغ می‌پردازد. داستان حول کودکی می‌چرخد که همراه مادرش به زیارت حرم شاهچراغ آمده و با اسلحه پلاستیکی تلاش می‌کند از مادر خود محافظت کند. تروریستی، لحظه‌ای هولناک را رقم می‌زند و مادر در تلاش برای حفاظت از فرزندش، جان خود را فدای او می‌کند.

شهردار لاهیجان:

پیکر موسس دانشگاه صنعتی شریف در زادگاه خود آرام می‌گیرد



ایرنا: شهردار لاهیجان با اشاره به مذاکره‌های اولیه با خانواده زنده‌یاد «محمدعلی مجتهدی» موسس دانشگاه صنعتی شریف برای انتقال پیکر وی از فرانسه به ایران و دفن در زادگاهش، گفت: در صورت تحقق این امر، شهرداری لاهیجان در کنار آرامگاه این فرهیخته مجوز ایجاد فرهنگسرا یا خانه مجتهدی را صادر خواهد کرد.

رضا زنده‌دل با بیان اینکه موافقت اولیه (مشروط) بین شهرداری لاهیجان و بنیاد مجتهدی برای انتقال پیکر این استاد صورت گرفته است، افزود: خانواده ایشان نیز با این شرط موافقت کرده‌اند.

وی اضافه کرد: بر اساس موافقتنامه در صورتیکه پیکر محمدعلی مجتهدی در لاهیجان دفن شود در کنار آرامگاه وی محلی برای احداث فرهنگسرای مجتهدی احداث خواهد شد اما تا این لحظه هنوز موضوع به صورت رسمی به ما ابلاغ نشده است. محمدعلی مجتهدی گیلانی در نخستین روز مهرماه سال ۱۳۸۷ در شهر لاهیجان، از شهرهای به نام و کهن گیلان به دنیا آمد و با وجودی که پدرش تاجر ابریشم کالایی که در آن روزها رونق بسیار و نقش مهمی در تجارت و مبادلات اقتصادی ایفا می‌کرد، بود تمایل چندانی به تحصیل علم از سوی فرزندش نداشت و با اجازه تحصیل در شهرهای دیگر را نمی‌داد با این حال، محمدعلی هفت ساله در مدرسه حقیقت لاهیجان کسب علم و دانش را آغاز کرد و حدود پنج سال بعد و به دنبال بروز برخی نا آرامی‌ها در گیلان که با نهضت جنگل و قیام استبدادستیزانه میرزاکوجک خان جنگلی، بی ثباتی‌هایی را در این استان به وجود آورده بود، وقفه‌ای در روند علم‌آموزی او ایجاد شد.

پس از برقراری ثبات نسبی سیاسی در کشور، محمدعلی ۱۷ ساله با استفاده از ارنیه مادری، به تهران عزیمت کرد و تحصیلات ابتدایی مقطع دبیرستان را در دارالمعلمین مرکزی و سپس سال‌های پایانی را در مدرسه شرف گذراند و با کسب رتبه قبولی در اعزام محصل به فرانسه، راهی اروپا شد و یک سال در مدرسه بلژ پاسکال در شهر کلرمون به تقویت زبان فرانسوی پرداخت و پس از آن وارد دانشگاه لیل شد و لیسانس مکانیک را طی سه سال به دست آورد.

محمدعلی مجتهدی در مکانیک استدلالی بین تمام هم دوره‌ای‌هایش عنوان نخست را به دست آورد و بهترین دانشجوی شد و طی سال‌های ۱۳۱۴ تا ۱۳۱۷ موفق شد مدرک کارشناسی ارشد خود را در این دانشگاه دریافت کند و پس از آن نیز دوره دکترا را در دانشگاه سوربن آغاز و روی پایان‌نامه‌ای با عنوان حل برخی مسائل مکانیک مایعات تحقیق کرد. امتیاز شایان‌الفتخار که بالاترین امتیاز برای تصویب دکترا بود به او داده شد و دکتر مجتهدی در سن ۳۰ سالگی به ایران بازگشت و دانشیار ریاضی دانشکده علوم و دانشسرای عالی شد و در سال ۱۳۲۰ پس از پایان سربازی، ضمن تدریس در دانشکده فنی دانشگاه تهران، در دبیرستان البرز نیز صاحب مسئولیت شد، این دبیرستان در سال ۱۳۵۴ توسط دکتر ساموئل جوردن تأسیس شده بود. وی سه سال بعد و از مرداد ماه سال ۱۳۳۳

